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Murojaatnomada xalqimizni quvontirgan 
yangi tashabbuslar, xulosalar, hatto 
odamning aqlini shoshiradigan xushxabarlar 
yangradi: “Biz islohotlarni aniq amaliy 
natijaga aylantirishni oʻrgandik”, “Biz 
oʻzgarishlarni kutib yashamaymiz, 
aksincha, ularni oʻzimiz, oʻz aql-
zakovatimiz va masʼuliyatli mehnatimiz 
bilan yaratamiz”, “2030-yilda erishiladigan 
marraga 2026-yilning oʻzida bemalol 
erisha olamiz”, “Sanoatda “Unumdorlik 
va samaradorlikni ikki karra oshirish” 
dasturini boshlaymiz”, “Toʻrtinchi 
sanoat inqilobi markazi” tashkil etiladi”, 
“2030-yilgacha barcha tumanlardagi 
mahallalarga Yangi Oʻzbekiston qiyofasini 
olib kiramiz”, “Oʻzbekiston tarixida ilk 
bor kosmik sunʼiy yoʻldosh va birinchi 
oʻzbek kosmonavti fazoga uchiriladi”, 
“Mirzo Ulugʻbek bobomiz bundan 
olti asr muqaddam insoniyat uchun 
yulduzlar xaritasini yaratgan edi. Bugun 
esa biz hozirgi va kelajak avlodlarimiz 
uchun baxtli hayotga olib boradigan yoʻl 
xaritasini yaratishimiz lozim” kabilar 
shular jumlasidandir.

Prezidentimiz Murojaatnomasi mamlakatimiz bosib 
oʻtgan yoʻl, bugungi natijalar va ertangi marralarni 
xalq bilan birga muhokama qilishga qaratilgan 
samimiy muloqot boʻldi.

Prezidentimiz 2025-yil 26-dekabr 
kuni Oliy Majlis va xalqimizga yoʻllagan 
Murojaatnomasida taʼkidlaganidek, keyingi 
paytda yurtimiz global masalalar muhokama 
qilinadigan xalqaro muloqot maydoniga 
aylanib bormoqda.

Yangi Oʻzbekistonning diplomatik 
strategiyasi mamlakatdagi keng koʻlamli 
ijtimoiy-iqtisodiy islohotlarning ajralmas qismi 
sifatida iqtisodiyotni modernizatsiya qilish, 
investitsiyalar, xorijlik sayyohlarni jalb qilish, 
eksport salohiyatini kengaytirish uchun qulay 
tashqi sharoitlarni shakllantirish, gumanitar 

jadal muloqotdan 
aniq natijalargacha

yoxud Prezidentimiz 
Murojaatnomasini o‘qib…

2025-yil Oʻzbekiston uchun sifat jihatidan yangilanish va tashqi 
siyosiy pozitsiyasini mustahkamlash bosqichi boʻldi. Geosiyosiy 
keskinlik kuchayib borayotgan, global institutlar transformatsiyasi, 
resurslar va bozorlar uchun raqobat kuchayib borayotgan murakkab 
va noaniq xalqaro vaziyat sharoitida Oʻzbekiston Prezidenti 
rahbarligida mamlakat ochiq, pragmatik, faol va tashabbuskor 
tashqi siyosat yuritmoqda. Aynan shunday yondashuv nafaqat tashqi 
aloqalarning barqarorligini saqlab qolish, balki ularga mamlakatning 
uzoq muddatli manfaatlari va ichki rivojlanish vazifalariga mos 
keladigan yangicha mazmun baxsh etish imkonini berdi.

va madaniy aloqalarni mustahkamlashga 
qaratilgan. Ochiqlik, teng huquqli sheriklik, 
oʻzaro hurmat, davlatlarning ichki ishlariga 
aralashmaslik va xalqaro huquq normalariga 
qatʼiy rioya qilish tamoyillari doimo tashqi 
siyosiy yoʻlning asosini tashkil etib kelgan.

Dunyoning koʻzga koʻringan yetakchilari 
bilan oliy darajadagi siyosiy muloqot yangi 
bosqichga koʻtarildi va muntazamlik kasb 
etdi. AQSH, Xitoy, Rossiya, Fransiya, 
Italiya, Turkiya, Janubiy Koreya, Yaponiya, 
Malayziya va qator arab davlatlari rahbarlari 
bilan yangi kelishuvlarga erishildi. 2025-yilda 

davlat va hukumat rahbarlari darajasidagi 
ikki tomonlama uchrashuvlar soni 55 tadan 
oshgani xorijiy hamkorlar bilan oʻzaro 
ishonch ortib borayotganidan dalolat beradi.

O‘ZBEKISTONNING 
FAOL DIPLOMATIYASI:

MILLAT  BAXTINING 
YO‘L  XARITASI

Buyuk o‘zbek yo‘li

Mamlakatimizda kechayotgan yangi
lanish va oʻzgarishlarga, davlatimiz rahbari 
yetakchiligida barcha sohalarni izchil 
rivojlantirish, xalqimiz farovonligini taʼminlash, 
yurtimizning jahon hamjamiyatidagi oʻrni 
va mavqeini yuksaltirish yoʻlida olib 
borilayotgan islohotlarga dunyo ahli alohida 
eʼtibor bilan qarayotgani hech kimga sir emas. 
Keyingi yillardagi iqtisodiy oʻsish samarasi 
odamlarimizning turmush tarzida, hayotidagi 
farovonlikda, oilalar daromadida, mahallalar, 
qishloq va shaharlarimizning obod qiyofasida 
namoyon boʻlmoqda.

Xalqimizning orzu-niyatlari ushalayotgan, 
tadbirkorlik rivojlanib, yurtdoshlarimizning 
daromadi oshib borayotgan bugungi 
munavvar kunlarimizning qadri qanchalik 
ulugʻ ekanligini biz keksa avlod vakillari 
yaxshi bilamiz.

2025-yilni katta yutuqlar bilan kuzatib, 
2026-yilni qalbimizda shukronalik, 

BUGUNGI KUN QADRINI 
NURONIYLARDAN SO‘RANG

El-yurtning tinchlik-
osoyishtaligi, oilalar 
farovonligi, mahallalar 
obodligi, oʻgʻil-qizlarimizning 
baxtli-saodatli kelajagiga 
ishonch bilan umrguzaronlik 
qilish hamma davrlarda ham 
odamlarning eng ezgu niyati 
boʻlgan. Bugun biz ota-
bobolarimiz asrlar mobaynida 
orzu qilgan ana shunday 
niyatlarining roʻyobini 
koʻryapmiz.

Munosabat

Nuqtayi nazar

ertangi kunga katta ishonch bilan kutib 
oldik. Oʻtgan yil el-yurtimiz uchun qut-
barakali, xayrli, manfaatli yil boʻldi. 
Prezidentimizning xalqimizga yoʻllagan 
Yangi yil tabrigida taʼkidlanganidek, 
mamlakatimizda yalpi ichki mahsulot 
hajmi ilk bor 145 milliard dollardan oshdi. 
Mamlakatimiz oʻrta daromadli davlatlar 
qatoridagi oʻrnini mustahkamladi.

2026-yilning “Mahallani rivojlantirish 
va jamiyatni yuksaltirish yili” deb eʼlon 
qilinishi bu nafaqat yurtimizdagi hayotbaxsh 
islohotlarning izchil davom ettirilishi, 
mahalla tizimini yanada mustahkamlash, 
uning infratuzilmasini yaxshilash, kadrlar 
salohiyatini oshirishni, balki mahallaning 
ijtimoiy-siyosiy rolini yanada kuchaytirishga 

qaratilgan keng koʻlamli davlat dasturlarini 
amalga oshirishni ham anglatadi. Ushbu 
tashabbus, eng avvalo, yurtimizda 
inson qadrini yuksaltirish, xalqimizning 
farovon turmushi, baxtli-saodatli hayotini 
taʼminlashga qaratilgani bilan ahamiyatlidir.

Binali Yildirim: 
Turkiy dunyo ichida O‘zbekiston 
bor ekan, istiQbol sari ishonchli 

ildamlashda davom etamiz
Turkiy davlatlar tashkiloti Oqsoqollar kengashi raisi Binali Yildirim 
“Dunyo” AA muxbiriga Prezident Shavkat Mirziyoyevning parlament 
va Oʻzbekiston xalqiga yoʻllagan Murojaatnomasi haqida fikr bildirdi:

— Yangi yilga ham qadam qoʻydik. 
2026-yilga marhabo dedik. Yangi yilda 
Oʻzbekiston Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
va butun qardosh oʻzbek xalqiga omonlik, 
tinchlik-xotirjamlik va farovonlik 
tilab qolaman. Turkiyadan 85 million 
qardoshingiz salomi va ehtiromini Sizlarga 
yubormoqdamiz.

Shavkat Mirziyoyev Prezident sifatida 
soʻnggi 9 yil davomida, yaʼni 2016-yildan 
bugunga qadar ulugʻvor Yangi Oʻzbekiston 
gʻoyasi ila mamlakatni tubdan yangiladi. Bu 
oʻzgarishning ilk nishonasini xorijiy valyuta 
boʻyicha kursni erkinlashtirishda kuzatgan 
edik.

INSON QADRIDAN BOSHLANGAN TARAQQIYOT — 

YANGI O‘ZBEKISTON FENOMENI
Oʻzbekiston Prezidentining Oliy Majlis va xalqimizga taqdim etgan 
Murojaatnomasining deyarli har bir qismida “islohotlar natijasi har bir 
inson hayotida sezilishi kerak” gʻoyasi oʻta aniq ifodalandi. Bu tamoyil 
inson huquqlarini taʼminlashdagi asosiy mezon sifatida islohotlar 
zanjirini belgilab bermoqda.

Davlatimiz rahbari tomonidan ilgari 
surilgan 6 ta yoʻnalishdagi gʻoya va strategik 
tashabbuslarni inson huquqlarini taʼminlashga 
qaratilgan yagona tizimning oʻzaro bogʻliq 
va bir-birini toʻldiruvchi ustunlari deb atasak 
mubolagʻa boʻlmaydi.

Murojaatnomada nafaqat soʻnggi toʻqqiz 
yil davomida amalga oshirilgan keng koʻlamli 
islohotlar va erishilgan natijalar sarhisob 
qilindi, balki bosib oʻtilgan zalvorli yoʻlga 
xolis baho berildi, kelgusida qaysi yoʻldan 
borish, qaysi masalalarga ustuvor ahamiyat 
qaratish zarurligi aniq va ravshan aytildi.

Bugun yurtimizning har bir hudud, tuman, hatto 
mahallasining ham maʼnaviyat va maʼrifat markazi 
bor. Bular qatoriga yana Mustaqillik, Xotira, Gʻalaba 
maydonlari, Adiblar xiyoboni va majmualarini, tarixiy 

qadamjolar, istirohat bogʻlari, maktab va oliy oʻquv yurtlaridagi katta-
kichik kutubxonalar, badiiy toʻgaraklar, muzeylarni qoʻshish mumkin. 
Ular orasida mahobati va salobati bilan alohida mavqe kasb etayotgan 
Islom sivilizatsiyasi markazi majmuasi esa qisqa muddatda dunyoni 
oʻziga rom etdi desak, mubolagʻa boʻlmaydi.

XALQIMIZNING 
BUNYODKORLIK DAHOSI 

BILAN BARPO ETILGAN 
NOYOB MEROS

Uchinchi Renessans poydevori

Hozir dunyo miqyosida muhim geosiyo
siy jarayonlar kechayotgan bir paytda 
Prezidentimiz ilgari surayotgan “Uchinchi 
Renessans poydevorini barpo etish” gʻoya
si jahon hamjamiyati tomonidan katta qiziqish 
bilan qabul qilinmoqda. Mazkur tashabbus 
koʻplab ekspertlar eʼtirof etganidek, insoniyat 
taraqqiyotining yangi tamaddun modeli sifatida 
yuqori baholanyapti.

Yangi davr tasodifan shakllanmaydi. 
Avvalo, u inson shuurida uygʻonib, 
keyin hayotimizda namoyon boʻladi. 
Tamaddunlarning yuzaga kelishi uchun 

insonlarni birlashtiradigan, ularning 
intilishini taraqqiyotga yoʻnaltira oladigan 
ulkan va ilgʻor gʻoyalar tugʻilishi shart. 
Bunday gʻoyalar odamzod tafakkurini, ilm-
fan, madaniyat, iqtisodiyot va texnologiyalar 
rivojini tubdan oʻzgartira oladi. Ana shunday 
gʻoyalar mevasi boʻlgan mazkur ulkan va 
noyob loyiha Oʻzbekiston Prezidentining 
2017-yil 23-iyundagi qaroriga binoan 
boshlanib, 2018-yili Ramazon hayiti kuni 
poydevor qoʻyilgan edi.
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Oʻzbekistonning tashqi siyosiy strategiyasida Markaziy Osiyo anʼanaviy 
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siyosat

Boshlangʻichda baʼzilar tomonidan 
shubha ostiga olingan boʻlsa-da, oʻrta va uzoq 
muddatda mazkur oqilona qarorning yaqqol 
natijalari koʻzga tashlandi. Iqtisod barqaror 
yuksalib bordi, investitsiyalar miqdori ortdi, 
global darajadagi investorlar soni yuksaldi, 
mamlakatga kelib-ketuvchi mehmonlar-turistlar 
keskin koʻpaydi.

Oʻzbekiston — dunyoga ochiq bir 
mamlakatga aylandi. Raqamlar bilan misol 
keltiradigan boʻlsak, kishi boshiga milliy 
daromad 1700 dollardan qariyb 4000 dollargacha 
yuksalganini koʻryapmiz. Yalpi ichki mahsulot 
esa, 70 milliard dollardan 145 milliarddan 
yuqori raqamlargacha yetdi. Oʻzbekistonga 
kelayotgan turistlar soni avvalgi 2 millionlardan 
keskin yuksalib, bugun 10 milliondan koʻproq 
kishini tashkil etmoqda. Bularning barchasi — 
mazkur ulugʻvor gʻoyaning, Yangi Oʻzbekiston 
yoʻlining yorqin natijalaridir.

Oʻzim shaxsan 2017-yildan beri 
Oʻzbekistonga tez-tez borib turaman. 
Har borganimda mamlakat ichidagi 
oʻzgarishlarni yaqindan kuzatish imkoniga 
ega boʻlmoqdaman. Quvonarlisi, Oʻzbekiston 
global sarmoyadorlarga oʻz eshiklarini 
ochgandan soʻng yillik investitsiyalar avvalgi 
bir milliarddan bugun oʻnlab milliard dollarlarga 
yetdi. Bu nimani anglatadi? Bu yanada koʻproq 
ish oʻrinlari, iqtisodga yangi texnologiyalarning 
kirib kelishi, iqtisodning oʻsishi natijasida xalq 
farovonligining yanada ortishi deganidir.

Oʻzbekiston salohiyati juda yuksak. 
Aminmanki, kelgusi yillarda ham islohotlar 
bardavomligi bilan mamlakat mazkur 
imkoniyatlarni yuzaga chiqarishda davom etadi.

Bugun Turkiy davlatlar tashkilotimiz ichida 
aholi soni eng jadal oʻsib borayotgan mamlakat 
yillik qariyb 1 millionlik yuksalish (tugʻilish) 

jadal muloqotdan aniq natijalargacha

O‘ZBEKISTONNING 
FAOL DIPLOMATIYASI:

Yuqori darajadagi faol siyosiy muloqotni 
rivojlantirish jarayonida ham shunga 
oʻxshash tendensiya kuzatildi. Yil davomida 
Oʻzbekistonning yuqori darajadagi 
delegatsiyalari sayyoramizning deyarli barcha 
muhim mintaqalarini qamrab olgan holda 93 
davlatda 172 marta xizmat safarida boʻldi. 
Xalqaro kun tartibini toʻldirishda vazirliklar, 
idoralar va mintaqaviy maʼmuriyatlar vakillari 
ham muhim oʻrin egalladi. Ular diplomatik 
missiyalar koʻmagida 50 dan ortiq mamlakatga 
300 ga yaqin xizmat safarini amalga oshirdi. 
Bu esa tashqi aloqalarni amaliy yoʻnaltirilgan 
darajaga olib chiqish imkonini berdi.

Oʻzbekiston faol mezbon sifatida jahon 
diplomatiyasi markazlaridan biriga aylandi. 
Yurtimizda Jahon parlamentlararo ittifoqi, 
BMT fuqarolik xizmati, UNESCO Bosh 
konferensiyasi, Xalqaro iqlim konferensiyasi, 
mintaqa mamlakatlarining Toshkent sammiti va 
boshqa qator yirik anjumanlar tashkil etilgani 
ham buni yaqqol tasdiqlaydi. Mamlakatimizga 
120 dan ortiq yuqori darajadagi xorijiy 
delegatsiya, chet davlatlarning 300 ga yaqin 
mintaqaviy boshqaruv organlari delegatsiyasi 
keldi. Ushbu muloqotlar hududlararo 
hamkorlikni rivojlantirish, ishbilarmon doiralar 
oʻrtasida toʻgʻridan toʻgʻri aloqalar oʻrnatish va 
oʻzaro hamkorlikning shartnomaviy-huquqiy 
bazasini kengaytirishga xizmat qildi.

Oʻzbekistonning tashqi siyosiy strategiya
sida Markaziy Osiyo anʼanaviy ravishda 
alohida oʻrin tutadi. 2025-yilda ushbu ustuvor 
yoʻnalish yanada institutsional rivojlantirildi. 
Mamlakatimiz Markaziy Osiyo davlatlari 
rahbarlarining Maslahat uchrashuviga raislik 
qildi va raislik birinchi marta alohida kompleks 
dastur asosida amalga oshirildi. Uning doirasida 
iqtisodiy hamkorlik, transport bogʻliqligi, 
ekologiya, suv resurslaridan oqilona foydalanish 
va gumanitar almashinuv masalalari qamrab 
olindi.

Yigirmadan ortiq yirik tadbir oʻtkazilishi 
hamda Toshkentda Prezidentimiz raisligida 
boʻlib oʻtgan mintaqa davlatlari rahbarlarining 
tarixiy sammiti mintaqaviy diplomatiyaning 
yil yakuni boʻldi hamda Markaziy Osiyo 
mamlakatlarining ishonchni chuqurlashtirish 
va birgalikda rivojlanishga intilishini tasdiqladi.

Bugun biz keng mintaqamiz uzoq vaqtdan 
buyon birinchi marta jahon siyosatining yaxlit, 
toʻlaqonli subyektiga aylanmoqda deb ishonch 
bilan ayta olamiz. Xalqaro hamjamiyatning 
eʼtibori tobora ortib borayotgani, global 
maydonda mintaqaga munosabat oʻzgargani 
shundan dalolat beradi. “Markaziy Osiyo plyus” 
formatlarining rivojlanishi bunga yorqin misol. 
Ular 2025-yilda yangicha, aniq amaliy mazmun 
bilan boyidi. Yevropa Ittifoqi, Xitoy, Rossiya, 
AQSH va Yaponiya bilan sammitlarning 
oʻtkazilishi mintaqaning global siyosatdagi 
roli oshganini yaqqol koʻrsatdi hamda uning 

barqarorlik, prognoz qilish va oʻzaro manfaatli 
hamkorlik makoni sifatidagi mavqeini mus
tahkamladi.

Uning geografiyasini yanada kengaytirish 
2025-yildagi tashqi siyosatning muhim 
yoʻnalishi boʻldi. MDH, Yevropa va Osiyodagi 
anʼanaviy sheriklar bilan bir qatorda Sharqiy 
Yevropa, Yaqin Sharq, Afrika va Janubiy 
Amerika mamlakatlari bilan aloqalar faollashdi. 
Slovakiya, Serbiya, Iordaniya, Paragvay va 
boshqa qator davlatlar bilan tarixda ilk bor oliy 
darajadagi ikki tomonlama tadbirlar oʻtkazilgani 
Oʻzbekistonning xalqaro maydondagi ishtiroki 
izchil kengayib borayotganidan dalolat berdi. 
Natijada respublika diplomatik aloqalar olib 
borayotgan mamlakatlarning umumiy soni 165 
taga yetdi.

Shu nuqtayi nazardan, 2025-yilda 
Oʻzbekistonning xalqaro hayotida 
mamlakatning tashqi siyosiy pozitsiyasiga 
strategik taʼsir koʻrsatgan voqealar alohida 
ahamiyat kasb etdi. Yevropa Ittifoqi bilan 
kengaytirilgan sheriklik va hamkorlik 
toʻgʻrisidagi bitimning imzolanishi hamda 
Prezidentimizning Bryusselga tashrifi YI bilan 
munosabatlar sifat jihatidan yangi bosqichga 
koʻtarilganini koʻrsatdi. Hujjat siyosiy 
muloqotni chuqurlashtirish, savdo-iqtisodiy 
aloqalarni kengaytirish, investitsiyalarni 
jalb qilish va barqaror rivojlanish, “yashil 
iqtisodiyot” va raqamlashtirish sohalarida 
hamkorlikni rivojlantirish uchun mustahkam 
huquqiy asos yaratdi. Shuningdek, yevropalik 
hamkorlar tomonidan Oʻzbekistondagi 
islohotlarga berilgan yuqori bahoning ifodasi 
boʻldi.

Jahonning asosiy kuch markazlari bilan 
hamkorlikni kengaytirish va chuqurlashtirish 
yoʻlini davom ettirgan holda Oʻzbekis
ton Amerika Qoʻshma Shtatlari bilan 
munosabatlarni izchil rivojlantirib kelmoqda. 
Noyabrda Vashingtonda AQSH va Markaziy 
Osiyo mamlakatlari yetakchilarini birlashtirgan 

“C5+1” formatidagi sammitning muvaffaqiyatli 
yakunlari bu borada muhim voqea boʻldi. 
Oʻzbekistonning ushbu formatdagi roli 
xalqaro ekspertlar va siyosatchilar tomonidan 
mintaqaviy hamkorlikning asosiy tashabbuskori 
va AQSHning barqaror rivojlanish, xavfsizlik, 
iqtisodiy hamkorlik va gumanitar aloqalarni 
kengaytirish masalalarida masʼuliyatli hamkori 
sifatida baholanmoqda.

Oʻzbekiston Prezidentining BMT Bosh 
Assambleyasi yigʻilishidagi ishtiroki 
ham muhim voqea boʻldi. Davlatimiz 
rahbarining bosh xalqaro minbardagi nutqi 
mamlakatimizning koʻp tomonlamalik, tinch 
muloqot va dolzarb global muammolarga 
birgalikda yechim topish tamoyillariga 
sodiqligini yana bir bor tasdiqladi.

2025-yilda Oʻzbekiston tashabbusi 
bilan BMT Bosh Assambleyasi tomonidan 
mamlakatning barqaror rivojlanish, mintaqaviy 
xavfsizlik va gumanitar hamkorlik sohasidagi 
ustuvor yoʻnalishlarini aks ettiruvchi toʻrtta 
rezolyutsiya qabul qilindi. Bundan tashqari, 
Oʻzbekiston BMTning qator nufuzli organlariga 
saylangani xalqaro hamjamiyatning unga 
ishonchi ortib borayotganidan dalolat.

UNESCO Bosh konferensiyasining 
43-sessiyasi Samarqandda oʻtkazilgani yilning 
tarixiy voqeasi boʻldi. Ushbu forum soʻnggi 
qirq yilda birinchi marta Parijdan tashqarida 
oʻtkazildi. Bu esa Oʻzbekistonning madaniy, 
tarixiy va sivilizatsion ahamiyatining misli 
koʻrilmagan eʼtirofidir. Samarqand bir necha 
kun davomida taʼlim, fan va madaniyat 
masalalari boʻyicha global muloqot maydoniga 
aylanib, mamlakat tashqi siyosatining 
gumanitar yoʻnalishi va uning sivilizatsiyalararo 
hamkorlik markazlaridan biri sifatidagi imijini 
mustahkamladi.

Faol siyosiy diplomatiya bilan bir 
qatorda, 2025-yilda iqtisodiy diplomatiya 
jadal rivojlanib, tashqi siyosatning asosiy 
vositalaridan biri sifatida uzil-kesil qaror 

Boshlanishi 1-betda

Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev 2025-
yil 26-dekabrdagi Oliy Majlis va xalqimizga 
yoʻllagan Murojaatnomasida “Oldimizga 
qoʻygan maqsadlarni faqat oʻzimiz — katta 
hayotiy tajribaga ega mahalla raislari va 
faollari, hurmatli nuroniylarimiz, opa-
singillarimiz, sergʻayrat yoshlarimiz, 
ziyolilarimiz, ishbilarmon tadbirkorlarimiz, 
Vatan posbonlari, bir soʻz bilan aytganda, 

BUGUNGI KUN QADRINI 
NURONIYLARDAN SO‘RANG

Munosabat

Sodiqjon TURDIYEV, 
“Nuroniy” jamgʻarmasi 
respublika Boshqaruvi 

raisi, senator, 
Oʻzbekiston Qahramoni

Binali Yildirim: 
Turkiy dunyo ichida 

O‘zbekiston bor ekan, 
istiQbol sari ishonchli 

ildamlashda davom etamiz

topdi. “Tashqi ishlar vazirligi — diplomatik 
vakolatxonalar — tarmoq idoralari — 
hududlar” shaklidagi tizimli ishlar xorijiy 
investitsiyalarni jalb etish va tashqi iqtisodiy 
aloqalarni kengaytirishda sezilarli natijalarga 
erishish imkonini berdi. Yilning oʻn oyida 
diplomatik missiyalar koʻmagida 34,4 milliard 
AQSH dollari miqdoridagi xorijiy investitsiya 
oʻzlashtirildi.

Amalga oshirilayotgan iqtisodiy siyosatning 
samaradorligi xalqaro moliya institutlari 
va reyting agentliklari tomonidan yuqori 
baholandi. 2025-yilda “Fitch Ratings” va 
“S&P” agentliklari Oʻzbekistonning suveren 
reytingini “BB-” darajasidan “BB” darajasiga 
koʻtardi, “Moodyʻs” agentligi esa prognozni 
“barqaror”dan “ijobiy”ga oʻzgartirdi. Bu esa 
mamlakat iqtisodiyotiga ishonchning oʻsishi 
va amalga oshirilayotgan islohotlarning 
barqarorligidan dalolat beradi.

Tashqi iqtisodiy faoliyatning faollashuvi 
tashqi savdo koʻrsatkichlarining oʻsishiga 
ham yordam berdi. 2025-yilning oʻn bir oyida 
tashqi savdo aylanmasi hajmi 72,7 milliard 
dollarni, eksport esa 30,8 milliard dollarni 
tashkil etib, oʻtgan yilning shu davriga 
nisbatan 6,6 milliard dollar oshdi. Tashqi 
savdoda salbiy saldoni sezilarli darajada 
qisqartirish diplomatik vakolatxonalarning 
bozorlarni diversifikatsiya qilish va mahalliy 
mahsulotlarni xorijda ilgari surish boʻyicha 
maqsadli ishlarning natijasi boʻldi.

2025-yilda mamlakatning ijobiy xalqaro 
imijini shakllantirishda turizmning “yumshoq 
kuch” elementi sifatida rivojlanishi muhim 
oʻrin egalladi. Oʻn bir oyda mamlakatga 
10,7 million xorijlik sayyoh kelgan. Statis
tik maʼlumotlarga koʻra, har oyda Oʻzbekis
ton 1 milliondan ortiq chet ellik fuqaroni 
mehmon qiladi. Xalqaro koʻrgazmalarda faol 
ishtirok etish, xorijda keng koʻlamli taqdimot 
tadbirlari va Toshkentda “Markaziy Osiyo — 
Yevropa Ittifoqi” birinchi turizm forumining 
oʻtkazilishi Oʻzbekistonning mintaqadagi 
eng istiqbolli sayyohlik yoʻnalishlaridan biri 
sifatidagi mavqeini mustahkamlashga xizmat 
qildi.

Oʻtgan yilda tashqi siyosatning muhim 
insonparvarlik oʻlchovi boʻlgan Oʻzbekiston 
fuqarolarining xorijdagi huquq va manfaatlarini 
himoya qilishga katta eʼtibor qaratildi. 
2025-yilning yanvar — sentabr oylarida 385 
mingdan ortiq konsullik harakati amalga 
oshirildi, noqonuniy olib qoʻyilgan hujjatlar 
qaytarildi, ish haqi boʻyicha qarzdorlik 
undirildi, vatandoshlarni Vatanga qaytarish 
dasturlari amalga oshirilmoqda. Shu 
bilan birga, raqamli konsullik xizmatlari 
takomillashtirildi, Oʻzbekiston fuqarolari uchun 
vizasiz va soddalashtirilgan kirish geografiyasi 
kengaytirildi, diasporalar bilan hamkorlik 
mustahkamlandi.

Shunday qilib, 2025-yil yakunlarini 
sarhisob qilar ekanmiz, ishonch bilan aytish 
mumkinki, Oʻzbekiston tashqi siyosati yuqori 
darajadagi yetuklik, izchillik va natijadorlikni 
namoyish etdi. Mamlakat nafaqat xalqaro 
maydonda oʻz mavqeini mustahkamladi, 
balki ichki rivojlanishga koʻmaklashish, 
investitsiyaviy jozibadorlikni oshirish va 
fuqarolarning turmush sifatini yaxshilash 
uchun diplomatik vositalardan ham foydalandi. 
Oʻzbekiston yilni kengaygan sheriklik tarmogʻi, 
mustahkam shartnomaviy-huquqiy baza va 
kelgusi maqsadlarni aniq tasavvur qilish bilan 
yakunladi, dunyo uchun ochiq va kelajakka 
ishonch bilan qaramoqda.

“Dunyo” AA

bilan Oʻzbekiston hisoblanadi. Inson — eng katta 
boylikdir. Mol-mulkingiz, moddiy boyliklaringiz 
bugun bor, ertaga boʻlmasligi mumkin. Ammo 
inson resurslari — hech qachon yoʻqolmaydigan 
eng qadrli boylik sanaladi. Bu jihatdan Oʻzbekis
tonning turkiy dunyoga qoʻshayotgan hissasini 
koʻrib turibmiz. Turkiy dunyo ichida Oʻzbekiston 
bor ekan, istiqbol sari ishonchli qadamlar bilan 
ildamlashda davom etamiz.

Ushbu fikr-mulohazalar qanotida yana bir bor 
Prezident Shavkat Mirziyoyev Janobi Oliylarini 
va qardosh oʻzbek xalqini Yangi yil munosabati 
bilan samimiy qutlayman. Hurmatli Prezident 
tomonidan ilgari surilgan gʻoya va tashabbuslar 
uchun turkiy dunyo nomidan, Turkiy davlatlar 
tashkiloti Oqsoqollar Kengashi rahbari sifatida 
chuqur minnatdorchiligimni bildiraman.

Yashasin Oʻzbekiston! Yashasin turkiy 
davlatlar va turkiy dunyo qardoshligi!

“Dunyo” AA
Anqara shahri

butun xalqimiz bilan birgalikda amalga 
oshiramiz”, deya xalqimizning bugungi 
islohotlardagi oʻrni va rolini alohida 
taʼkidladi.

Soʻnggi toʻqqiz yilda mamlakatimiz 
hayotida shu qadar rivojlanish va yuksalishlar 
sodir boʻldiki, koʻp yillar sinovlarini koʻrgan 
biz nuroniylar bu oʻzgarishlarga osonlik 
bilan yetib kelmaganimizni yaxshi bilamiz. 
Xalqimiz oddiy maishiy muammolar 
girdobida qanchalar qiynalgan, tadbirkorlikni 
boshlash, uy-joyli boʻlish, oʻgʻil-qizlarni 
ilmli-maʼrifatli qilib, ularning salohiyatini 
yuzaga chiqarish oson boʻlmagan yillarni 
boshdan kechirdik. Ming shukrki, bu 
muammolarning barchasi Prezidentimiz 
rahbarligida bosqichma-bosqich oʻz 
yechimini topmoqda.

Mamlakatimizda barcha sohalarda 
olib borilayotgan islohotlar tufayli 
hayotimizga yangi zamon ruhi kirib 
keldi, shahar va qishloqlarimiz obod 
boʻlib, butunlay yangi, zamonaviy 
qiyofaga kirdi. Odamlarning hayoti ham, 
dunyoqarashi ham oʻzgardi.

Xalqimiz farovonligini oshirish, 
tadbirkorlikni rivojlantirish uchun 
yaratilayotgan sharoit va imkoniyatlar, xorijiy 
davlatlardan kirib kelayotgan investitsiyalar 
tufayli eng chekka qishloqlarda ham yangi 
ish oʻrinlari ochildi, hamyurtlarimizning 
turmush sharoitlari yaxshilandi. Barcha 
sohalarga yangi texnologiyalar kirib kelyapti. 
Bularning barchasi xalqimiz farovonligini 
taʼminlashga xizmat qilyapti.

Ogʻir va mashaqqatli yillar sinovlaridan 
oʻtgan keksalar bugungi neʼmatlar, tinchlik-

osoyishtalik qadrini va bunga erishish oson 
boʻlmayotganini yaxshi biladi.

Aholi farovonligini yuksaltirish maqsadida 
olib borilayotgan islohotlar natijasida oʻtgan 
yili hamyurtlarimizning 5 million nafari 
daromadli boʻlib, ishsizlik darajasi 5,5 
foizdan 4,9 foizga tushgani, qariyb 1,5 million 
ehtiyojmand aholi kambagʻallikdan chiqqani, 
ilk bor 1435 ta mahalla “kambagʻallikdan 
xoli” hududga aylangani ham soʻnggi toʻqqiz 
yildagi islohotlarning xalqimiz hayotidagi 
ifodasidir.

Shu oʻrinda mamnuniyat bilan 
taʼkidlashimiz kerakki, ushbu islohotlarni 
hayotga tatbiq etishda yurtimiz nuroniylari 
ham faol ishtirok etmoqda. Oʻtgan toʻqqiz 
yil yurtimiz faxriylari, keksa nuroniylar 
hayotida ham tub burilish yillari boʻldi. 

Mamlakatimizda keksalarning ijtimoiy 
faoliyatini qoʻllab-quvvatlash, ularga eʼzoz 
va gʻamxoʻrlik koʻrsatishga davlat siyosati 
darajasida eʼtibor qaratilgani nuroniylarni 
yanada ruhlantirdi. Natijada keksalarimiz 
bugun “mahalla yettiligi” bilan hamqadam, 
faol va tashabbuskor kuchga aylandi.

Nuroniylar bilan suhbatlashsangiz, 
“Prezidentimiz mahallalarda ahillik, 
hamjihatlik muhitini asrashda, yoshlarni 
tarbiyalashda yuksak ishonch bildirib, 
biz — nuroniylarga shunday sharoit, 
imkoniyat va vakolatlar berdiki, endi bizning 
ishlaydigan, oʻzimizni, bilimimiz, tajribamiz 
va mahoratimizni koʻrsatadigan davrimiz 
keldi”, — deyishmoqda. Bugun har bir 
mahallada “Keksalar maslahati” guruhlari, 
“Buvijonlar maktabi”, “Nuroniylar va ota-

onalar kengashlari” faoliyat olib boryapti.
Prezidentimizning 2022-yil 19-yanvardagi 

“Mahallalarda yoshlar bilan ishlash tizimini 
tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi hamda 2022-yil 15-martdagi 
“Nuroniylarni har tomonlama qoʻllab-
quvvatlash, ularning hayot darajasini 
oshirishga doir qoʻshimcha chora-tadbirlar 
toʻgʻrisida”gi qarorlari bilan joriy etilgan 
“Bir nuroniy — oʻn yoshga masʼul” 
tamoyili asosida olib borilayotgan maʼnaviy-
maʼrifiy ishlar oʻziga xos umummilliy 
harakatga, qadriyatlar tantanasiga aylandi. 
Mamlakatimizning barcha mahallalarida 
nuroniylar har yili 10 nafardan muammoli, 
ishsiz va tarbiyasi ogʻir yoshlarning kasb-
hunar egallab, jamiyatda oʻz oʻrnini 
topishiga, oliy oʻquv yurtlarida taʼlimni 
davom ettirishiga, ishga joylashib, daromadli 
boʻlishiga koʻmaklashmoqda. Shuningdek, 
nuroniylar “Kambagʻallikdan farovonlik 
sari” umummilliy harakatida ham faol 
ishtirok etayotir.

“Nuroniy — har bir oilaga masʼul” 
tamoyili asosida olib borilayotgan tizimli 
ishlar natijasida bugungi kunda nuroniylar 

yordami bilan ajrim yoqasiga kelib qolgan 
koʻplab oilalar yarashtirildi.

Mahallalarda oilalar totuvligini taʼminlash, 
erta va yaqin qarindoshlar oʻrtasidagi 
nikohlarning oldini olish, muammoli oilalar 
bilan ishlash borasida tizimli dasturlar yoʻlga 
qoʻyilishi natijasida bugun jamiyatimizda 
muammoli oilalar soni kamayib bormoqda.

Yurt obodligi, avvalo, mahalladan bosh
lanadi. Mahalla azal-azaldan tarbiya, hamjihatlik 
va oʻzaro koʻmak maktabi boʻlib kelgan. Qiyin 
damlarda qoʻshni qoʻshnining kuniga yarab, 
toʻy-aza, maʼrakada bir-birini yolgʻizlatmagan. 
Shu bois, 2026-yilning “Mahallani rivojlantirish 
va jamiyatni yuksaltirish yili” deb eʼlon qilinishi 
xalqimizning asriy qadriyatlariga tayangan 
kelajakni barpo etish yoʻlidagi mantiqiy qadam, 
desak, sira ham mubolagʻa boʻlmaydi. Bu 
tashabbus mahallani faqat maʼmuriy tuzilma 
emas, balki inson qadri ulugʻlanadigan, 
muammolar joyida hal etiladigan ijtimoiy 
institutga aylantirishga qaratilgan.

Prezidentimizning mahallalardagi yoʻl, 
suv, elektr va transport taʼminoti, bogʻcha, 
maktab va oilaviy poliklinikalardagi 
shart-sharoitlarni yaxshilashga alohida 
eʼtibor qaratgani har bir yurtdoshimizni 
behad mamnun etdi. Zero, hammamizning 
jamiyatga qadamlarimiz mahalladan 
boshlanadi. Mahallalarimiz obodligi 
koʻnglimiz obodligiga tutashadi. Davlatimiz 
rahbari taʼkidlaganidek, mahalla tinch boʻlsa 
— jamiyat tinch boʻladi.

Shuningdek, Murojaatnomada 
Prezidentimizning taʼlim, tibbiyot va 
ijtimoiy himoya tizimini sifat jihatidan 
yangi bosqichga olib chiqishga ustuvor 
vazifa sifatida eʼtibor qaratgani inson 
qadrini yuksaltirishga yoʻnaltirilgan tizimli 
ishlarning izchil davom etishidan dalolatdir.

Umuman olganda, ushbu Murojaatnoma 
mamlakatimizning kelgusi rivojlanishi 
yoʻlidagi strategik maqsadlarni amalga 
oshirishga qaratilgan, puxta oʻylangan va 
uzoqqa moʻljallangan “yoʻl xaritasi” boʻlib 
xizmat qilishi bilan ahamiyatlidir.

Oʻzim shaxsan 2017-yildan 
beri Oʻzbekistonga tez-
tez borib turaman. Har 

borganimda mamlakat ichidagi 
oʻzgarishlarni yaqindan 

kuzatish imkoniga ega 
boʻlmoqdaman.

Aks-sado

Ushbu maqolani 
QOraqalpoq 

tilida ham 
o‘qish uchun 

QR-kodni skaner 
qiling!

YANGI O‘ZBEKISTON



“2030-yilgacha barcha tumanlardagi 
mahallalarga Yangi Oʻzbekiston qiyofasini 

olib kiramiz”. Murojaatnomada aytilgan bu 
fikr bizni eng orziqib, intiqib kutayotgan 
manzarani taqdim qildi. Bu iborada yangi 
Oʻzbekiston qiyofasi mamlakatning har 
bir koʻcha, har bir xonadonida, har 
bir inson hayotida koʻrinishi 
kerak, degan qatʼiy 

iroda mujassam.

Boshlanishi 1-betda

2026-yil 6-yanvar, 2-son

3Davr 
nafasi
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Murojaatnomada milliy birlik, hamjihatlik, Vatan manfaati bosh gʻoya sifatida 
yangradi. Barchani birlashtiradigan yagona maqsad — 

xalq va Vatan manfaati ekani alohida urgʻulandi.

“Biz oʻzgarishlarni kutib 
yashamaymiz, aksincha, ularni 
oʻzimiz, oʻz aql-zakovatimiz va masʼuliyatli mehnatimiz 
bilan yaratamiz”. Ushbu satrlarni oʻqiganda xalqimiz 
boshqalarga ergashgan emas, ergashtirgani esga 
tushadi. Beixtiyor Gʻafur Gʻulomning “Taqdirin qoʻl 
bilan yaratar odam, Gʻoyibdan kelajak baxt bir 
afsona”, degan  satrlari esga tushadi. Va albatta, har 
birimiz ishga borayotganda, yengil avtomobilimiz, 
zamonaviy avtobuslar oynasidan har kuni koʻrib-
kuzatayotgan oʻzgarishlarni eslaymiz.

Muhammadjon 
QURONOV, 

Ijtimoiy-maʼnaviy tadqiqotlar 
instituti direktori oʻrinbosari, 
pedagogika fanlari doktori, 

professor

MILLAT  BAXTINING 
YO‘L  XARITASI

Erishilgan natijalar salmogʻi, yangi gʻoya 
va tashabbuslarning koʻlami, muddati, shiddati 
xalqimizning zavqiga zavq qoʻshmoqda. Buni 
ijtimoiy tarmoqlarda, toʻy-tomosha, koʻcha-
koʻyda, OAVda odamlar ochiq aytayapti. 
Qolaversa, bu natija, tashabbus va yangiliklar 
mazmun-mohiyatini xalqimiz, ayniqsa, 
yoshlarimiz ongi va qalbiga joylash har bir 
ziyolining muhim vazifasidir.

Yil nomining 
mehrigiyosi

2026-yilning “Mahallani rivojlantirish va 
jamiyatni yuksaltirish yili” deb eʼlon qilinishi 
xalqchil siyosatning mantiqiy davomi boʻldi. Yil 
nomida chuqur maʼno mujassam. Tahlil qilsak, bu 
nom yangi Oʻzbekiston taraqqiyotining chuqur 
maʼnaviy-ijtimoiy maʼnosini ochib beruvchi 
konseptual kod, mexanizm ekanligini koʻramiz. 

Mahalla soʻzi arab tilidagi “mahal”, yaʼni 
joy, maskan, turargoh degani. Bu soʻz odamlar 
yashaydigan joy, qoʻni-qoʻshnichilik asosida 
shakllangan jamoa, oʻzaro tanish, qadrdon 
odamlarning oʻzaro masʼuliyat va birdamlik makoni 
degan maʼnolarni beradi. Qisqasi, mahalla bu — 
jamiyatning maʼnaviy-ijtimoiy hujayrasi. Demak, 
rivojlanish va yuksalish hujayralardan boshlanadi.

Rivoj soʻzida (ravaja) — oʻsish, kengayish, 
mukammallashish degan maʼnolar bor. Rivoj
lantirish esa mahallalardagi barcha salohiyatni 
ochish, sifat jihatdan yangi bosqichga olib chiqish, 
tizimli va barqaror takomillashuv, degani. Bu yerda 
gap mahallaning faqat infratuzilmasida emas. Gap 
mahalladoshlarning ijtimoiy faolligi, iqtisodiy 
imkoniyatlari, maʼnaviy muhitini rivojlantirish 
haqida ketmoqda.  

Jamiyat soʻzi “jam” — yig i̒sh, birlashtirish degan 
maʼnolarni beradi. Jamiyat — odamlar, elimiz, xalqimiz. 
“Jamiyat” soʻzining maqomi “aholi” soʻzidan baland. 
Aholi bu odamlarning statistik yig i̒ndisi deb qarasak, 
jamiyat — umumiy maqsad, qadriyat va masʼuliyat 
atrofida birlashgan ahil odamlar uyushmasi. Shu bois, 
jamiyatning kuchli yoki zaifligi uning hujayralari — 
mahallalarga bevosita bog l̒iq.

Yuksalish esa oʻsishdir, lekin oddiy oʻsish 
emas. Bu — ruhiy, maʼnaviy, ijtimoiy-iqtisodiy 
kamolot sari yuqoriga koʻtarilish demak. 
“Jamiyatni yuksaltirish” deganda, inson qadri 
ustuvor boʻlgan muhit, adolat, qonun ustuvorligi, 
faol fuqarolik pozitsiyasi, maʼnaviy barkamol avlod 
nazarda tutiladi. Demak, jamiyatning yuksalishi 
odamlarning bilim, feʼli, kompetensiyalari, aqli 
va xulqidagi oʻzgarishlardan boshlanadi. Hazrat 
Alisher Navoiyning “Aql ila olam yuzin obod qil, 
Xulq ila odam elini shod qil”, degan hikmati 500 
yildan soʻng davlatimiz siyosatining tamoyiliga 
aylandi.

“Mahallani rivojlantirish va jamiyatni 
yuksaltirish yili” degan nomda sabab-oqibat 
zanjiri juda aniq koʻrinadi. Yaʼni agar mahalla 
rivojlansa, jamiyat jipslashadi, jamiyat 
jipslashsa — yangi Oʻzbekiston barpo boʻladi.

Buning uchun davlatimiz siyosati shunday 
strategik tamoyilni ilgari surmoqda: islohotlar 
yuqoridan pastga emas, balki pastdan yuqoriga 
— mahalladan jamiyatga qarab amalga oshiriladi. 
Yaʼni yangi Oʻzbekiston poytaxtda emas, quyidan 
— mahalladan boshlanadi. Taraqqiyot deganda 
faqat iqtisodni emas, maʼnaviy yuksalishni, 
kuchli iqtisodiyotga barobar kuchli maʼnaviyatni 
tushunishimiz kerak. Chunki jamiyatni yuksaltirish 
faqat davlatning ishi emas, umummilliy 
masʼuliyat. Mana shu umummilliy masʼuliyatni 
tarbiya va targʻibot orqali qanchalik tez va soz, 
natijali amalga oshirsak, mahalla rivojlanadi, 
mahalla rivojlansa — jamiyat yuksaladi.

Murojaatnomada milliy birlik, hamjihatlik, 
Vatan manfaati bosh gʻoya sifatida yangradi. 
Barchani birlashtiradigan yagona maqsad — xalq 

va Vatan manfaati ekani alohida urgʻulandi. Bu 
esa, albatta, jamiyatni birlashtiradi. Ijtimoiy-
maʼnaviy tadqiqotlar instituti oʻtkazgan ijtimoiy 
soʻrovlarda ishtirok etganlarning 90 foizdan 
koʻprogʻi “Men mahallamning bir qismiman”, 
degani ham bu fikrni tasdiqlab turibdi.

10 savolga javobingiz 
qanday?

“Biz islohotlarni aniq amaliy natijaga 
aylantirishni oʻrgandik”. Bu fikr ortida juda 
katta orzular, mashaqqatli mehnat, ilm va tajribalar 
turibdi. Nega? Chunki islohot — mavjud holatni 
tubdan yaxshilash, eski, samarasiz usullardan voz 
kechib, yangi, ilgʻor mexanizmlarni joriy etish, 
degani. Loʻnda qilib aytganda, maqsadni natijaga 
aylantirishdir. Bu esa barcha sohalarda islohotlar 
Prezidentimiz taʼkidlagan “Har bir sohaning ilmi bor. 
Ilmga asoslanmagan sohaning kelajagi yoʻq”, degan 
ilmiy prinsip asosida tashkil etilayotganini koʻrsatadi.

Gap, soʻz, fikrlar odamlarning kayfiyatiga 
qarab oʻzgarib turishi mumkin. Lekin raqamlar 
haqqoniy, oʻjar, birsoʻz boʻladi. Murojaatnomada 
xalqimizning turmushi, kayfiyati, dinamikasi 
aniq fakt va raqamlarda namoyon boʻldi. 
Millionlab aholining ish bilan taʼminlanishi, 
kambagʻallik darajasining keskin pasayishi, 
minglab mahallalarning “kambagʻallikdan xoli” 

Ishonchim komilki, aksariyat savolga ha, 
degan javob boʻldi. Bu savollarni davom ettirish 
mumkin. Ularga bergan har bir xolis javobimiz 
bizdagi rozilikni, shukronani oshirib boryapti. 
Ushbu haqiqatning boisi, biz islohotlarni aniq 
amaliy natijaga aylantirishni oʻrganganimizdan 
deb oʻylayman.

Kutmaymiz, yaratamiz
“Biz oʻzgarishlarni kutib yashamaymiz, 

aksincha, ularni oʻzimiz, oʻz aql-zakovatimiz 
va masʼuliyatli mehnatimiz bilan yaratamiz”. 
Ushbu satrlarni oʻqiganda xalqimiz boshqalarga 
ergashgan emas, ergashtirgani esga tushadi. Beixtiyor 
Gʻafur Gʻulomning “Taqdirin qoʻl bilan yaratar 
odam, Gʻoyibdan kelajak baxt bir afsona”, degan  
satrlari esga tushadi. Va albatta, har birimiz ishga 
borayotganda, yengil avtomobilimiz, zamonaviy 
avtobuslar oynasidan har kuni koʻrib-kuzatayotgan 
oʻzgarishlarni eslaymiz.   

Murojaatnomada taʼlim va yoshlar tarbiyasi 
masalasiga alohida eʼtibor qaratildi. Oʻquvchi va 
talabalarimizning xalqaro olimpiadalarda qoʻlga 
kiritayotgan yutuqlari millat kelajagi bilimli, 
raqobatbardosh avlod qoʻlida ekanini koʻrsatdi. 

Bunga qanday omillar sabab? Avvalo, 
mamlakatimizda taʼlim tizimiga jahonning eng 
zoʻr texnologiyalari modifikatsiya qilinayotgani, 
“Uzluksiz maʼnaviy tarbiya” konsepsiyasi amalga 
oshirilayotgani va koʻplab innovatsiyalar zamin 
boʻlmoqda. Yoshlarimizga Vatanga sadoqat, 
tadbirkorlik, irodalilik, mafkuraviy immunitet, 
mehr-oqibatlilik, masʼuliyatlilik, bagʻrikenglik, 
huquqiy madaniyat, innovatsion fikrlash, 

mehnatsevarlik 
kabi muhim fazilatlar 

bilan birga, XXI asr koʻnikmalari oʻrgatilmoqda. 
Kuchli maʼnaviyatli avlodni yetishtirishning 30 
yoshgacha individual va differensial texnologiyasi 
amalga oshirilmoqda.

Boshqacha aytganda, tarbiya va taʼlimda 
Prezidentimizning “biz oʻzgarishlarni kutib 
yashamaymiz, aksincha, ularni oʻzimiz, oʻz aql-
zakovatimiz va masʼuliyatli mehnatimiz bilan 
yaratamiz”, degan gʻoyasi amalga oshmoqda. 
Murojaatnoma maʼnaviyat va maʼrifat, taʼlim va 
tarbiya xodimlari uchun ham yangi konsepsiya, 
model, dasturlar, ilmiy qoʻllanmalarning 
metodologik manbasidir. Undagi “Albatta, 
bugungi murakkab zamonda yoshlarimizni turli 
sinovlarga chidamli, vatanparvar insonlar etib 
tarbiyalash” haqidagi dasturiy fikr maʼnaviyat 
va tarbiya nazariyasi, metodikasi uchun 
modernizatsiya manbaidir. Yaʼni maʼnaviy-
maʼrifiy va tarbiyaviy ishlar nazariyasi “bugungi 
murakkab zamon” talablariga mos boʻlishi kerak. 

Buning uchun nima qilish kerakligi 
Murojaatnomada aniq-tiniq qilib berildi: 
“yoshlarimizni turli sinovlarga chidamli, 
vatanparvar insonlar etib tarbiyalash” kerak. Nima 
uchun? Chunki zamon murakkab. Yoshlarimiz 
murakkab savol, vaziyatlarda toʻgʻri qaror qaror 
qabul qilishga oʻrgatilmasa, aldanadi, adashadi. 
Oʻzlarini ham, ularni asrab-avaylab oʻstirgan 
ota-onalarini ham gʻam-gʻussaga botirib qoʻyishi 
mumkin. Afsuski, bunday misollar hayotimizda 
uchradi.  

“Turli sinovlarga chidamli yoshlar” — bu 
hayotda uchraydigan giyohvandlik, diniy radikalizm, 
nigilizm, bevatanlik gʻoyalari taʼsirida sinmaydigan, 
balki sindiradigan yoshlar. “Chidamli”, degan sifat 
hammada ham boʻlavermaydi. Chunki ushbu sifat 
tugʻma emas — oʻrgatish-oʻrganish natijasi. Agar 
bu sifat, fazilat, kompetensiya ataylab oʻrgatilmasa, 

oʻgʻil-qizlarimiz oʻrganmasa, ular moʻrt, boʻsh, 
qalqiydigan boʻlishi mumkin. Prezidentimiz 
Murojaatnomasi ana shundan bizni ogohlantirmoqda. 

Biz tarbiyachilar, pedagog-oʻqituvchilar, 
maʼnaviyat xodimlari  Murojaatnomani gavhardek 
bezab turgan “Biz islohotlarni aniq amaliy natijaga 
aylantirishni oʻrgandik”, degan fikrdan kuch olib, 
tarbiyaviy natijani oshirish uchun ilmiy-metodik 
innovatsiyalarga kirishishimiz kerak. Ana shunda 
maktabgacha, maktab va oliy taʼlim tizimida 
uzluksiz maʼnaviy tarbiya jarayoni “bugungi 
murakkab zamonda yoshlarimizni turli sinovlarga 

chidamli, vatanparvar insonlar etib tarbiyalash” 
bilan takomillashadi. Yoshlarimiz 

xulqida mustahkam mafkuraviy 
immunitetni koʻramiz. Uning 

qay darajada ekanligini va bu 
kompetensiyani “bugungi 

murakkab zamon” 
talablaridan kelib 

chiqib, oʻlchay 

Shuningdek, xalqimizning Prezidentimizga, 
davlatimiz rahbarining xalqimizga mustahkam 
ishonchi mujassam. Ana shuning uchun bugungi 
Oʻzbekiston bu — kutuvchi davlat emas, yaratuvchi, 
proaktiv davlat. Biz oʻzgarishlarni tashqaridan 
emas, oʻz aql-zakovatimiz, mehnatimiz va 
birdamligimizdan izlayapmiz va topyapmiz ham.

Xullas, Prezidentimiz aytgan “2030-yilda 
erishiladigan marraga 2026-yilning oʻzida 
bemalol erisha olamiz”, degan fikr oʻzidan kuchli 
maʼnaviy energiya taratmoqda. Demak, xalqimiz 
birdam, maqsadi aniq ekan, vaqt ham bizga yeta 
olmaydi. 

Innovatsion xabga aylanamiz

Oʻzbekiston azaldan Buyuk ipak yoʻli 
markazi, savdo, bilim, hunar, tajriba va ilmiy 
hamkorlik yoʻllari kesishgan markaz —  xab 
boʻlib keldi. Natijada bu oʻlkada odamlar, 
gʻoyalar, texnologiyalar, resurslar birlashdi. Fan, 
madaniyat, iqtisodiyot, hunarlar birlashib, yangi 
maʼnaviy, moddiy qiymatlar yaratildi.

Dunyoga dovrugʻi taralayotgan Oʻzbekiston 
Islom sivilizatsiyasi markazi bunga misol. 
Jahon siyosati dargʻalari Samarqandga qayta-
qayta talpinayotgani bunga misol. Bular 
Oʻzbekistonning nafaqat Markaziy Osiyo, balki 
jahon siyosatining xabiga aylanganining tasdigʻi 
emasmi?! Murojaatnomada yana bir tarixiy 
tashabbus oʻrtaga tashlandi: “Toʻrtinchi sanoat 
inqilobi markazi” tashkil etiladi. 

Bu ibora yangi Oʻzbekiston taraqqiyoti tarixida 
strategik burilish nuqtasi sifatida yangradi. Nega 
deganda, toʻrtinchi sanoat inqilobi (Industry 4.0) 
— ishlab chiqarish, xizmat koʻrsatish va boshqaruv 
sohalarida raqamli texnologiyalar, sunʼiy intellekt 
va avtomatlashtirish asosida yuzaga kelgan tub 
oʻzgarishlar davrining nomi. U aqlli tizimlar 
orqali hamma sohada samarani keskin oshirishdir. 
Boshqacha aytganda: “Aql ila olam yuzin obod 
qilish” (Alisher Navoiy).

Toʻrtinchi sanoat inqilobi dunyoqarashdagi 
oʻzgarishdan boshlanadi. U taʼlim-tarbiyadan sifat, 
yoshlardan bilim, tadbirkorlik kompetensiyalarini, 
startaplarni talab qiladi. Buning uchun 
Prezidentimiz qarori bilan tashkil etilgan Qori-
Niyoziy nomidagi Tarbiya pedagogikasi milliy 
institutida biznes pedagogika degan yangi fan 
sohasiga asos solindi. Bu bejiz emas, chunki 
mana shu innovatsion yoʻlni tanlagan mamlakatlar 
kelajakni bugunga keltirib, kelajakda yashamoqda.

“Toʻrtinchi sanoat inqilobi markazi” tashkil 
etilishi nega bunchalar muhim? Chunki bu 
mamlakatimizga xomashyodan innovatsiyaga 
oʻtish, yoshlar uchun yuqori maoshli, 
zamonaviy kasblarni egallash, “taʼlim-tarbiya 
— ilm-fan — ishlab chiqarish” klasterini beradi. 
Mamlakatimizga mintaqaviy innovatsion xabga 
aylanish imkoniyatini hozirlaydi.

Murojaatnomadagi ushbu fikrda buyuk 
mahobat, yuksak ruh bor. Birinchidan, Oʻzbekis
ton kelajakni kutmayapti, uni quryapti. Kelajakni 
bugunga keltiryapti. Prezidentimizning bu 
tashabbusi Oʻzbekiston bu jarayonlarga 
tomoshabin sifatida emas, faol ishtirokchi, 
mintaqaviy yetakchi sifatida kirib borayotganini 
anglatadi.

Ochilajak markaz bu — yoshlar uchun yangi 
bilim, zamonaviy kasb, xalqaro tajriba, yuqori 
maoshli ish oʻrinlari degani. Prezidentimizning 
ushbu tashabbusida “Yoshlarimiz dunyoda tayyor 
texnologiya isteʼmolchisi emas, balki texnologiya 
yaratuvchisi boʻlishi kerak”, degan yuksak ishonch 
mujassam. 

Yangi Oʻzbekiston 
qiyofasi

“2030-yilgacha barcha tumanlardagi 
mahallalarga Yangi Oʻzbekiston qiyofasini olib 
kiramiz”. Murojaatnomada aytilgan ushbu fikr 
bizni eng orziqib, intiqib kutayotgan manzarani 
taqdim qildi. Bu iborada yangi Oʻzbekiston qiyofasi 
mamlakatning har bir koʻcha, har bir xonadonida, har 
bir inson hayotida koʻrinishi kerak degan qatʼiy iroda 
mujassam.

Buning uchun taraqqiyotni markazdan mahallaga 
tushirish, islohotlar mahallaga, odamlar oldiga borishi 
kerak degan hikmat bor. Chunki yangi Oʻzbekiston 
qiyofasi faqat poytaxtda emas, balki eng chekka 
mahallalarda ham yaqqol koʻrinishi lozim. Bu — 
taraqqiyotni hududlarga teng taqsimlash tamoyilining 
tantanasi boʻladi.

Yana bir gap. Bu yerda gap faqat yoʻl, uy-joy, 
elektr energiyasi taʼminoti yoki obodonchilik 
haqida ketayotgani yoʻq. Yangi Oʻzbekistonning 
maʼnaviy qiyofasini namoyon qiladi. Bu mehr-
oqibatli, adolatli munosabat, inson qadri ustuvor 
boʻlgan muhit, ishli, daromadli odamlar, maʼnaviy 
va jismoniy sogʻlom odamlar, kattaga hurmat, 
kichikka izzat demakdir. Demak, bu qiyofa oʻy 
va soʻzlarimizda, xulq va munosabatlarimizda 
ham bir xil namoyon boʻlishi kerak. Zero, 
Murojaatnomadagi “barcha tumanlar, barcha 
mahallalar”, degan ibora “rivojlangan” va “ortda 
qolgan” degan farqlarni yoʻq qilishga qaratilgan. 

Prezidentimiz Murojaatnomasi hozirgi va 
kelajak avlodlarimiz uchun baxtli hayotga olib 
boradigan yoʻl xaritasining ulugʻ marralarini 
belgilab berdi. Endi har birimiz oʻzimizdan 
soʻraylik: bu jarayonda men kimman: 
tomoshabinmi yoki ishtirokchi?

Ishtirokchiman deb yeng shimaraylik. Ana 
shunda bir yoqadan bosh, bir yengdan qoʻl 
chiqarib, yurtimizni mehr-oqibat, hamjihatlik, 
farovonlik, baxt maskaniga aylantiramiz.

yoxud Prezidentimiz Murojaatnomasini o‘qib…

olamiz. Bu 
y o s h l a r i m i z 

oldiga toʻsiq, 
l a b i r i n t l a r 

chiqayotgan, xalqimizni 
yanada birlashtirish va jips

lashtirish talab qilinayotgan 
bugungi kun talabidir. 

Kelajakni bugunga 
keltirayotgan millat

“2030-yilda erishiladigan marraga 
2026-yilning oʻzida bemalol erisha olamiz”. Bu 
bugungi Oʻzbekiston qudrati, siyosati va yurtdosh
larimiz salohiyatining mezoni. Aniq, xalqaro hisob-
kitoblarga, natijalarga tayangan qatʼiy ishonchning 
shijoatli ifodasi. Ushbu ishonchni bir vaqtlar 
AQSHning sobiq Prezidenti Avraam Linkoln 
“Kelajakni bashorat qilishning eng yaxshi yoʻli — 
uni yaratishdir”, degan edi. Zero, bu soʻzlarda ulkan 
maʼno mujassam.

Birinchidan, vaqtdan oʻzish shijoati. 
Prezidentimiz islohotlar muddatini choʻzmaslik, 
vaqtdan oʻzish, taraqqiyotni tezlashtirish irodasini 
ifodalab berdi. Bu nimaga oʻxshaydi — jaydari 
qilib aytganda, ertaga qilaman degan ishni 
bugun qilish. 2030-yilga moʻljallangan natijaga 
2026-yilda erishish. 

Demak, biz kelajakni kutmayapmiz, kelajakni 
chaqiryapmiz. Oʻzbekistonga olib kelyapmiz, 
keltiryapmiz. Bu bilan biz “kelajak”, degan 
soʻzning maʼnosini boyityapmiz. Yaʼni shu 
paytgacha “kelajak”, deganda biz uzoqdan, 
yuqoridan koʻrinib turadigan, bizga bogʻliq 
boʻlmagan, qachondir bizga oʻzi yetib keladigan 
maʼvo, obyekt, manzilni tushunardik. Bugun esa 
kelajakni bizga bogʻliq, “biz borajak manzil”, 
deb tushundik. Otni qamchilab, 3 yillik yoʻlni 1 
yilda bosib oʻtdik. Shuning uchun  2030-yilda 
yetmoqchi boʻlgan darajaga 2026-yilda yetib 
borishimizga ishonchimiz komil. Unga tezroq, 
vaqtdan oʻzib yetib boramiz, albatta.

Ikkinchidan, islohot natijalari berayotgan 
ishonch. Buning poydevorida yalpi ichki 
mahsulotning 145 milliard dollardan oshgani, 
infratuzilma, energetika, suv taʼminotidagi tarixiy 
sakrashlar, kambagʻallikning keskin qisqarishi, 
yoshlarning taʼlim va ilm-fan boʻyicha  yutuqlaridagi 
aniq natijalar turibdi.

Uchinchidan, xalqimizga cheksiz muhabbat, 
uning salohiyatiga berilgan yuksak baho bor. 

hududga aylanishi oʻz-oʻzidan boʻladigan ishmi? 
Yoʻq, albatta. Bu natijalarda davlatimiz siyosati 
markazida “inson qadri” turgani yaqqol namoyon 
boʻldi.

Prezidentimizning “Biz islohotlarni aniq amaliy 
natijaga aylantirishni oʻrgandik”, degan fikrida: 
“islohot natija berishi kerak — natijaga erishdik 
— tajriba toʻpladik”, degan iftixorimiz boʻy 
koʻrsatmoqda.

Aziz vatandosh, keling, mana bu 10 ta 
oddiy, jaydari, sodda savolga “ha” yoki “yoʻq” 
javoblaridan birini bering:

1. Shaharlarimiz jamoli oʻzgarib, qish
loqlarimiz shaharga oʻxshab boryaptimi?

2. Yangi korxonalar, savdo va servis maskanlari 
ochilyaptimi?

3. Maktab, bogʻcha, shifoxonalar qurilyaptimi?
4. Koʻchalar asfaltlashib, avtomashinalarimiz 

koʻpligidan yoʻllarga sigʻmayaptimi?
5. Xizmatlar raqamlashib, aqlimizni 

shoshiryaptimi?
6. Davlat xizmatchilari mahallamiz, 

xonadonimizgacha kirib kelyaptimi?
7. Yurtdoshlarimizning diniy amallarni 

bajarishi, ziyorat va sayohatga borishi uchun 
barcha sharoitlar yaratilganmi?

8. Isrofgarchilikka qarshi boshlagan 
maromiylik milliy-maʼrifiy harakatimizga sabab 
ham aslida, odamlarimizga topgan boyligini isrof 
qilmaslikni oʻrgatish emasmi?

9. Bularning hammasi odamlarimizda 
turmushidan orttirgan pul, mablagʻi koʻpayib 
borayotganidan dalolatmasmi?

10. Buni koʻrish uchun rasmiy hisobot shartmi 
yoki atrofga xolis nazarning oʻzi yetarlimi?

Buyuk o‘zbek yo‘li

YANGI O‘ZBEKISTON



2025-yil jahon maydonida ham, yurtimiz hayotida ham 
qizgʻin kechdi. Koʻpchilik oʻtgan yilni mamlakatimiz 
taraqqiyotining shiddatli, yangi bosqichiga qadam 
qoʻyilgani, dunyo sahnida yangi Oʻzbekiston nomining 
yana bir pogʻona koʻtarilishi sifatida yuqori baholadi. 
Oʻtgan yilda barcha sohalarda erishilgan yutuqlar, 
olamshumul voqealar, yurtimiz sportida qoʻlga 
kiritilgan tarixiy gʻalabalar, yirik xalqaro tadbirlardagi 
Oʻzbekiston tashabbuslari va ularning toʻla tan olinishi 
buni tasdiqlaydi.

Tarixda ilk bor futbol boʻyicha milliy terma jamoamiz jahon 
chempionatiga chiqdi. Yurtimiz boʻylab yangi, zamonaviy 
inshootlar qurib bitkazildi, qator mahobatli binolar, sayyohlik 
maskanlari, gastronomik koʻchalar ochildi. Mamlakatimiz 
2025-yil bir qancha nufuzli tadbirlarga mezbonlik qilib, jahon 
hamjamiyati eʼtiborida boʻldi. Ayniqsa, Markaziy Osiyo 
davlatlarini birlashtirishga, yanada yaqinlashtirishga qaratilgan 
tashabbuslar dunyo maydonida tarixiy harakatlar sifatida tilga 
olinmoqda.

Iqtisodiy koʻrsatkichlarimiz ham oʻsishda davom 
etyapti. Jahondagi keskin vaziyatlar, moliyaviy 
murakkabliklar, xalqaro bozordagi tebranishlarga 

Bu yil dunyo bozoriga chiQamiz

Yuksak sharaf va mas’uliyat ramzi

qaramay, mamlakatimiz iqtisodiy barqarorligini saqlash, 
hatto oshirishga erishildi.

Har bir soha vakili 2025-yilni “bizning yilimiz” boʻldi 
deyishiga arzirli misollar koʻp. Yurtimiz tadbirkorlari, 
ishbilarmonlar ham shunday fikrda. Oʻtgan yil har qachongidan 
koʻra faolroq kechgani nafaqat raqamlarda, balki mamlakatimiz 
hayotida ham yaqqol koʻzga tashlanmoqda. Yangidan yangi 
korxonalar ochilib, loyihalar amalga oshirilayotgani, minglab 
odamlar bandligi taʼminlanayotgani shunchaki gap emas. Jahon 
bozorida Oʻzbekiston milliy brendi shakllanib, oʻzimizda 
ishlab chiqarilayotgan mahsulotlar yangi bozorlarga kirib 
borayotgani ham aytishga arzigulik natijalardir.

Hozir koʻpchilik qoʻshimcha daromad topish maqsadida 
biror biznesga qoʻl uryapti. Chunki barcha yoʻllar ochiq, 
biznesga hech qanday toʻsiq yoʻq. Gapning dangalini 
aytganda, bugun tadbirkorning zamoni keldi. Buni har bir 
ishbilarmon oʻzida his qilyapti, amalda isbotini koʻryapti.

Natijalar ham shunga yarasha boʻlishi kerak. Yakunlangan 
yil mamlakatimiz tadbirkorlari uchun qanday kelgani, 
jahondagi va milliy iqtisodiyotdagi oʻzgarishlar ularning 
faoliyatiga qanchalik taʼsir koʻrsatgani, yil boshidagi 
kutilmalar oʻzini qanchalik oqlagani bilan qiziqdik.

Husniddin GAPPAROV,
Navoiy viloyatidagi “Xovandamir 

Holding” MCHJ rahbari, “Faol tadbirkor” 
koʻkrak nishoni sohibi:

— Yilni ezgu niyatlar, katta maqsad va 
vazifalar bilan boshlash xalqimizga xos qad
riyatdir. Har bir yil inson hayotida muayyan 
tajriba, sinov va xulosalar bilan yodda qoladi. 
Muhimi, roʻy bergan voqealardan toʻgʻri 
xulosa chiqarib, ularni kelgusi faoliyat uchun 
poydevorga aylantira olishdir. Bu, ayniqsa, 
tadbirkorlikda muhim jihat. Zero, biznesda 
doim barqaror rivojlanish boʻlavermaydi, soha 
turli sinov va tavakkalchiliklarni ham oʻz ichiga 
oladi.

2025-yil “Xovandamir Holding” uchun 
aynan shunday sinov va imkoniyatlarga boy 
boʻldi. Jahon bozoridagi beqarorlik va tashqi 
iqtisodiy omillarga qaramay, ishlab chiqarish 

Lola MIRZAYEVA,
Xorazmdagi “Khiva Plaza” MCHJ 

rahbari, “Faol tadbirkor” koʻkrak nishoni 
sohibi:

— Oʻzbekistonda turizm haqida gap ketsa, 
Samarqand, Buxoro va boshqa hududlardagi bir 
nechta tarixiy obidalarimizgina tilga olinardi. 
Hozir turizm yoʻnalishi mamlakatimizda jadal 
rivojlanayotgan tarmoqlardan biriga aylangan. 
Bunyod etilayotgan yangi va zamonaviy 
sayyohlik manzillari, dam olish maskanlari, 
“Arda Xiva” singari yirik loyihalar xorijliklar 
qiziqishini tobora oshiryapti. Oʻtgan yilda 
Oʻzbekistonga tashrif buyurgan sayyohlar soni 
10,7 milliondan oshgani buning isboti. Shu 
jihatdan 2025-yil mamlakatimiz iqtisodiyotida 
barcha sohalar qatori turizm yoʻnalishining 
yangi bosqichga koʻtarilgani bilan ham tarixda 
qoldi.

Turizm rivoji oʻz-oʻzidan xizmatlar 
sohasiga talabni oshiradi. Sayyohlar keladigan 
joylarda mehmonxonalar, ovqatlanish va savdo 
markazlari boʻlishi kerak. Buning ortidan 
valyuta tushumlari koʻpayadi, hududlarda 
infratuzilma, xizmat koʻrsatish sohalari 
rivojlanadi, yangi ish oʻrinlari yaratiladi.

jarayonlarida barqarorlikni saqlab qolishga 
erishdik. Korxonalarimizda bosqichma-
bosqich zamonaviy texnologiyalar joriy 
etildi, ichki boshqaruv va nazorat tizimlari 
takomillashtirildi. 2025-yil

boshida belgilangan rejalarimizning asosiy 
qismi amalda roʻyobga chiqdi. Ayrim loyihalar 
tashqi omillar sabab kechikkan boʻlsa-da, 
bu ham biz uchun muhim tajriba boʻldi, 
kelgusida ishlarni yanada puxta rejalashtirish 
zarurligini koʻrsatdi. Eng muhimi, oʻtgan yilni 
ijobiy natijalar bilan yakunladik va strategik 
yoʻnalishimiz toʻgʻri tanlanganini amalda 
koʻrdik.

Bugungi kunda xolding tarkibida mebel va 
metall mahsulotlari ishlab chiqarish, qurilish 
va AT yoʻnalishlarida faoliyat yurituvchi bir 
qancha korxona muvaffaqiyatli ishlamoqda. 
Mazkur sohalarning barchasi mamlakatimizda 
jadal rivojlanib, yuqori raqobat muhiti 
shakllangan tarmoqlar hisoblanadi. Shunday 
sharoitda mahsulotlarimizning sifat va dizayn 
jihatdan xalqaro brendlar bilan raqobatlasha 
olayotgani bizni quvontiradi. Shu bilan birga, 
bozorda kuchayib borayotgan raqobat muhiti 
korxonalarni doimiy izlanish, mahsulot sifatini 
oshirish va isteʼmolchilar ehtiyojiga mos 
takliflar yaratishga undamoqda.

Zero, ishlab chiqarilayotgan mahsulotlar 
sifati va mijozlar talabini toʻliq qondirish 
faoliyatimizning ustuvor vazifasidir. Keyingi 
yillarda ishlab chiqarish quvvatlari bosqichma-
bosqich kengaytirilib, yillik hajmlar izchil oshib 
boryapti. Bugungi kunda korxonalarimizda 
150 dan ortiq kishining doimiy bandligi 
taʼminlangan. Bundan tashqari, hamkor 

tashkilotlar orqali bilvosita yangi ish oʻrinlari 
yaratilmoqda. Hozirgi bosqichda asosiy 
eʼtibor ichki bozorni sifatli mahsulotlar bilan 
taʼminlashga qaratilgan boʻlsa-da, joriy yildan 
eksportni yoʻlga qoʻyish va xorijiy bozorlarga 
chiqish ham rejalashtirilgan.

Mamlakatimizdagi keng koʻlamli 
bunyodkorlik ishlari, zamonaviy qurilish 
loyihalari va sanoat tarmoqlari rivoji mebel 
hamda metall mahsulotlarga talab ortishiga 
xizmat qilmoqda. Keyingi yillarda AT 
xizmatlarga ehtiyoj ham sezilarli darajada oshdi. 
Bu, avvalo, iqtisodiyot va boshqaruv tizimlari 
raqamlashtirilishi, ilgʻor texnologiyalar keng 
joriy etilishi bilan bogʻliq.

Umuman olganda, 2025-yil yurtimiz 
tadbirkorlari uchun samarali boʻldi. 
Global va mintaqaviy iqtisodiy jarayonlar 
xomashyo taʼminoti, logistika va moliyaviy 
rejalashtirishda ehtiyotkorlikni talab etdi. Shu 
bilan birga, bu jarayonlar tadbirkorlarni ichki 

imkoniyatlarga tayangan holda samaradorlikni 
oshirishga undadi.

Ayni paytda ishbilarmonlik muhitini 
yaxshilash, sanoatni rivojlantirish va mahalliy 
ishlab chiqaruvchilarni qoʻllab-quvvatlash 
borasida izchil islohotlar amalga oshirilmoqda. 
Bu real sektor faoliyatida ham yaqqol sezilyapti. 
Natijada tadbirkorlar zimmasidagi masʼuliyat 
yanada ortib,  milliy brendlar nufuzini 
mustahkamlash, xalqimiz farovonligiga hissa 
qoʻshish muhim vazifaga aylandi.

Xulosa qilib aytganda, 2025-yil yangi 
Oʻzbekiston iqtisodiyotida barqaror rivojlanish 
va ichki ishlab chiqarishni mustahkamlash yili 
sifatida yodda qoldi. Oldimizda esa yanada ulkan 
vazifalar turibdi. Kelgusi davrda ishlab chiqarish 
hajmini oshirish, zamonaviy uskunalar olib kirish, 
mahsulot turlarini kengaytirish, raqamli boshqaruv 
tizimlarini joriy etish, malakali kadrlar tayyorlash 
hamda eksport geografiyasini kengaytirishni 
maqsad qilganmiz.

Oʻzim 25 yildan beri turizm va mehmonxona 
boshqaruvi sohasida faoliyat yuritib kelaman. 
Yiliga 25 ming chet ellik sayyohga mehmonxona 
xizmatlarini koʻrsatamiz. Mehmonxonamizning 
konferensiya zallarida yil davomida oʻnlab 
xalqaro tadbirlar oʻtkaziladi. Oʻtgan yilda 
umumiy xizmatlarimiz hajmi 30 milliard 
soʻmga yetdi. Bu koʻrsatkich 2024-yildagiga 

nisbatan 10 foiz yuqori. Gap shundaki, Xiva 
azaldan sayyohlar uchun qiziqarli boʻlganiga 
qaramay, avvallari bu yerda tarixiy obidalar 
atrofida zamonaviy dam olish, koʻngilochar va 
savdo maskanlari deyarli boʻlmasdi. Shu bois, 
mehmonlar uzoq vaqt qolmagan. Hozir esa 
nafaqat xorijlik, balki mahalliy mehmonlar ham 
Xivaga kelib, bir necha kun shu yerda qolyapti. 
Natijada mehmonxona xizmatlarimizga talab 
oshgan.

Xorijlik mehmonlarimizning asosiy qismi 
yevropaliklar. Ularga 150 dan ortiq kishidan 
iborat katta jamoamiz xizmat koʻrsatadi. 
Xodimlarimizning 50 foizdan koʻprogʻini 
xotin-qizlar tashkil etadi.

2025-yil men uchun natijalar va eʼtiroflar 
yili boʻldi. Rejalarimizning asosiy qismi 
muvaffaqiyatli amalga oshdi. Mehmonxona 
moliyaviy jihatdan barqaror ishladi, 
daromadimiz va xizmatlar sifati sezilarli 
darajada oʻsdi, jamoaning kasbiy malakasi 
yuksalib boryapti. Ekologik loyihalarni 
ham amalga oshirdik. Biznes va diplomatik 
turizmda faol ishtirok etdik, xalqaro 
maydonda ishonchni mustahkamladik. 
“Farovon Khiva” mehmonxonamiz 

“Mintaqadagi eng yaxshi biznes mehmon
xona” deb topildi.

Oʻtgan yil mehmonxona Islom siviliza
siyasi markazida ham faoliyatni boshladi. Bizga 
“Farovon” mehmonxonalar tizimini yaratish 
vazifasi topshirildi. Bu milliy brend ostidagi 
mehmonxonalar tarmogʻini yaratish yoʻlidagi 
katta qadamlardan biri deb bilaman. Bunday 
loyihalar oʻzbek xalqining mehmondoʻstligini 
dunyoga tanitish va xalqaro xizmat koʻrsatish 
standartlari talablarini milliylik bilan 
uygʻunlashtirishga hissa qoʻshadi.

Eng katta eʼtirof esa davlatimiz rahbarining 
“Faol tadbirkor” koʻkrak nishoni bilan 
taqdirlanganim boʻldi. Bu men uchun yuksak 
ishonch ramzi, katta sharaf va masʼuliyatdir, 
ochigʻi, juda faxrlandim. Bunday eʼtiroflar 
odamni yanada koʻproq ishlashga, yangi 
marralarga undaydi. Ushbu yilning ham 
shunday shukuhli, muvaffaqiyatli oʻtishi, 
yanada katta natijalarga boy boʻlishini niyat 
qilib, oldimizga aniq vazifalar qoʻyganmiz. 
Xalqaro hamkorlikni kengaytirish, malakali 
kadrlar tayyorlash va xotin-qizlar faolligini 
qoʻllab-quvvatlash, “yashil” mehmonxona 
tamoyillarini chuqurlashtirish kabilar shular 
jumlasidan.

Iroda TOSHMATOVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Hayotimizning yana bir yilini tarix 
sahifalariga muhrladik. Yaqindagina 
2025-yilni katta maqsad va niyatlar, yaxshi 
orzular, aniq vazifalar bilan kutib olgandik. Endi esa uni yil davomida qilingan 
ishlar, amalga oshgan yoki ulgurmay qolingan maqsadlar sarhisobi bilan 
kuzatishga ham ulgurdik.
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Feruza ESHMATOVA, 
Oliy Majlisning 

Inson huquqlari boʻyicha vakili 
(ombudsman)

Sarhisob

Nuqtayi nazar
2025-yil tadbirkorlar uchun 
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           BARQARORLIK, 
 SINOVLAR VA 

MUVAFFAQIYAT

Unda keltirilgan iqtisodiy koʻrsatkichlar 
— yalpi ichki mahsulot hajmining ilk bor 145 
milliard dollardan oshgani, investitsiyalar 
oqimi kengayishi zamirida har bir inson 
manfaati turadi. Bu nimani anglatadi? 
Bu yangi ish oʻrinlari yaratilmoqda, 
infratuzilmalar yaxshilanmoqda, ijtimoiy 
himoyaga muhtoj aholiga yordam 
koʻrsatilmoqda va mahallalarda hayot sifati 
oʻzgarmoqda degani.

Ichimlik suv, uy-joy va energiya masalalari 
odamlar hayotida eng muhim ehtiyojlardan 
hisoblanadi. Shu bois, ushbu sohalardagi 
islohotlar insonning munosib yashashi 
uchun zarur shart-sharoitlarni yaratadi. 
“Ogʻir” toifadagi mahallalarda kompleks 
yondashuvni joriy etish esa bu oʻzgarishlarni, 
eng avvalo, ehtiyoj katta boʻlgan hududlarga 
yetkazishga xizmat qilmoqda.

Ayniqsa, kambagʻallikni qisqartirish, 
aholini ish bilan taʼminlash, inklyuziv 
taʼlimni joriy etish kabi vazifalarning 
Murojaatnomada ustuvor yoʻnalish sifatida 
belgilanishi Oʻzbekiston ijtimoiy davlat 
ekanining amaliy ifodasidir. Kambagʻallikni 
qisqartirish boʻyicha tashabbuslar, avvalo, 
insonning munosib hayot kechirish huquqini 
taʼminlashga qaratilgani bilan ahamiyatlidir.

Inklyuziv taʼlimga alohida eʼtibor 
qaratilishi esa jamiyatda teng imkoniyatlar 
yaratish, “hech kim muammosi bilan yolgʻiz 
qoldirilmaydi”, degan insonparvar gʻoyaning 
real hayotda aks etayotganini koʻrsatadi.

2026-yilning “Mahallani rivojlantirish 
va jamiyatni yuksaltirish yili” deb eʼlon 
qilinishi ham juda muhim qadamdir. Inson 
muammosi, avvalo, mahallada tugʻiladi 
va eng toʻgʻri yechimni ham aynan shu 
yerda topishi darkor. Shu maʼnoda, har 
bir murojaatning markazgacha borib, vaqt 
va ishonch yoʻqotmasdan hal etilishiga 
qaratilgan yoʻl bu aslida. Prezidentimizning 
strategik tashabbusida ham aynan shu 
xalqchil maqsad-muddao mujassam.

Sharqona demokratiyaning oʻziga 
xos va betakror maktabi boʻlgan mahalla 
inson huquqlarini taʼminlashda tezkorlik, 
yaqinlik va adolat tamoyillari amal qiladigan 
muhim ijtimoiy maydon sifatida yanada 
mustahkamlanadi.

Oliy Majlisning Inson huquqlari boʻyi
cha vakili (ombudsman) sifatida biz uchun 
Murojaatnomada belgilangan sud-huquq 
yoʻnalishidagi vazifalar alohida ahamiyatga 
ega. “Raqamli sud” konsepsiyasi, tergov 
jarayonlarini raqamlashtirish, sanksiya va 
majburlov choralarini qayta koʻrib chiqishda 
tergov sudyalari vakolatlarini kengaytirish, 
ijro tizimida inson omilini qisqartirish 
— bularning barchasi inson huquqlarini 
kafolatlash mexanizmlarini kuchaytirishga 
qaratilgan.

Xususan, odil sudlov jarayonini “Raqamli 
sud” konsepsiyasi asosida tashkil etish, 
tergov va sud jarayonlarini raqamlashtirish 
zamon talabi. Bu orqali jinoyat haqidagi 
arizani qabul qilishdan tortib, ishni sudga 
oʻtkazishgacha boʻlgan barcha bosqichlarda 
shaffoflik taʼminlanadi, inson omili kamayadi 
va asossiz kechikishlar hamda suiisteʼmol 
qilish holatlarining oldi olinadi.

Murojaatnomada odil sudlovni amalga 
oshirishda jamoatchilik ishtiroki va rolini 
kuchaytirish masalasiga ham alohida 
eʼtibor qaratildi. Jinoyat protsessiga ingliz 
huquqiga asoslangan davlatlarda ijobiy 
natija bergan “xalq vakillari hayʼati” 
institutining bosqichma-bosqich joriy etilishi 
sud muhokamalarida ochiqlik va xolislikni 
taʼminlashga xizmat qiladi. Ayniqsa, oʻta 
ogʻir va jamiyatda katta rezonans uygʻotgan 
jinoyat ishlarining jamoatchilik vakillari 
ishtirokida koʻrib chiqilishi sud qarorlariga 
ishonchni oshiradi.

Davlatimiz rahbari Murojaatnomada yana 
bir oʻta muhim masalaga eʼtibor qaratib, 
“Sud qarorlari ijrosini taʼminlamay turib, 
fuqaro va tadbirkorlar huquqining ishonchli 
tiklanishiga erishib boʻlmaydi. Shu bois, 

INSON QADRIDAN 
BOSHLANGAN TARAQQIYOT — 
YANGI O‘ZBEKISTON FENOMENI

majburiy ijro jarayoniga samarali muqobil 
mexanizmlarni ham kiritamiz”, deya 
taʼkidlagani bejiz emas. Afsuski, qarorlar oʻz 
vaqtida va toʻliq ijro etilmaydigan holatlar 
ham uchrab turibdi. Sud qarori ijrosini 
taʼminlash uchun ombudsmanga murojaat 
qilishga majbur boʻlayotgan fuqarolarimiz 
kam emas.

Shundan kelib chiqib, sud-huquq 
islohotlarining mantiqiy davomi sifatida 
ilgʻor xorijiy davlatlar tajribasiga tayangan 
holda majburiy ijro jarayoniga sunʼiy intellekt 
asosidagi samarali muqobil mexanizmlarni 
joriy etish rejalashtirilmoqda. Qisqa 
muddatlarda ijro harakatlarining kamida 30 
foizini inson omilisiz amalga oshirish koʻzda 
tutilgani ijro tizimida adolat, shaffoflik va 
tezkorlikni taʼminlash borasida mutlaqo 
yangi bosqichni boshlab beradi.

Korrupsiyaga qarshi kurashish 
masalasining Murojaatnomada qatʼiy 
va murosasiz tarzda qoʻyilishi bejiz 
emas. Chunki korrupsiya faqat iqtisodiy 
yoʻqotishlar yoki byudjet mablagʻlarining 
talon-toroj qilinishi emas. U, eng avvalo, 
adolat va qonun ustuvorligini izdan chiqaradi, 
fuqarolarning davlatga ishonchini yemiradi 
va inson huquqlarini amaliy jihatdan himoya 
qilish imkoniyatini cheklaydi.

Korrupsiyaga qarshi kurashishda 2026-yilda 
“favqulodda holat” eʼlon qilinishi orqali mazkur 
masala kechiktirib boʻlmaydigan, birinchi 
navbatda hal qilinishi shart boʻlgan ustuvor 
masala sifatida belgilanmoqda.

Komplayens va ichki nazorat 
mexanizmlarining barcha idoralarda joriy 
etilishi davlat qarorlari va byudjet mablagʻlari 
taqdiriga shaxsiy javobgarlikni kuchaytiradi. 
Bu esa korrupsiyaga qarshi kurashni faqat 
jazo choralari bilan cheklamay, uning oldini 
olish, barvaqt aniqlash va tizimli bartaraf 
etishga qaratilgan samarali institutsional 
muhitni shakllantiradi.

Umuman olganda, Murojaatnomada 
belgilab berilgan olti ustuvor yoʻnalish bir-
biridan alohida emas, balki oʻzaro bogʻliq 
holda inson huquqlarini taʼminlashga xizmat 
qiladigan yagona tizimni tashkil etadi.

Ayniqsa, Murojaatnoma yakunida aytilgan 
ushbu fikr butun islohotlar mantigʻini bir 
nuqtaga jamladi: “Mirzo Ulugʻbek bobomiz 
bundan olti asr muqaddam insoniyat uchun 
yulduzlar xaritasini yaratgan edi. Bugun esa 
biz hozirgi va kelajak avlodlarimiz uchun 
baxtli hayotga olib boradigan yoʻl xaritasini 
yaratishimiz lozim”.

Demak, oldimizda turgan vazifalar faqat 
davlat idoralari yoki alohida institutlar 
zimmasida emas. Bu jarayonda har bir 
fuqaroning masʼuliyati, jamiyatdagi har bir 
boʻgʻinning oʻz oʻrni bor.

Rivojlangan davlatlardagi sharoitlarni 
orzu qilish emas, mamlakatimiz ular qatorida 
boʻlishi uchun barcha birdek harakat qilishi 
lozim. Davlatimiz rahbari soʻnggi toʻqqiz 
yilda erishilgan aniq natijalar orqali bir 
haqiqatni ochiq koʻrsatdi: islohotlar yoʻli 
toʻgʻri tanlangan, marra aniq, eng muhimi, 
inson manfaati bu yoʻlning bosh mezoni 
boʻlib qolmoqda.

Boshlanishi 1-betda

YANGI O‘ZBEKISTON
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Oilamizda ilm olish masalasi doimo birinchi oʻrinda boʻlgan. Fan 
olimpiadalariga shunchaki qatnashib, oʻzimni sinab koʻrish men 
uchun emasdi. Uydagilar meni qoʻllab-quvvatlab, oldinda turgan 
gʻalabalarga ruhlantirdi.

Eʼtirof Faxr

2025-yil hayotimda oʻchmas voqealar bilan esda 
qoldi. Dunyoning nufuzli oliy taʼlim muassasalaridan 
biri, AQSHdagi Harvard universitetiga 100 foizlik, 
yaʼni 392 ming AQSH dollari miqdoridagi grant 
sohibi boʻldim. Bunday yutuq va muvaffaqiyatga oʻz-
oʻzidan erishayotganimiz yoʻq, albatta.

Keyingi yillarda yoshlarga sifatli taʼlim-tarbiya 
berish, xorijiy tillarni oʻrgatish, kasb egallab, 
hayotda munosib oʻrin topishiga koʻmaklashish 
davlatimizning asosiy vazifasiga aylangan. Yangi 
Oʻzbekiston kelajagi boʻlgan ana shu yoshlar safida 
ekanimdan faxrlanaman.

Prezidentimizning yoshlarga qarata aytgan 
“Birinchi va Ikkinchi Renessansni buyuk alloma 
va mutafakkirlarimiz yaratgan boʻlsa, bugun tarix 
navbatni sizlarga bermoqda. Ishonchim komil, 
sizlar barcha sohalarda mamlakatimiz bayrogʻini 
baland koʻtarishga qodirsiz. Sizlar — Yangi 
Oʻzbekiston bunyodkorlari sifatida yangi tarix 
yaratadigan oltin avlodsiz”, degan soʻzlari menga 
hamisha kuch-quvvat beradi. Harakat, izlanishga 
daʼvat etadi.

Chekka bir qishloqda, bir umr gidrotexnika 
sohasida mehnat qilgan bobom Sobirjon Qoratoyev 
farzand va nabiralarini ziyoli qilib tarbiyalashga 
intildi. Bunda yurtimizda yaratilgan imkoniyatlarning 
oʻrni beqiyos. Dadam shifokor, onam oʻqituvchi 
boʻlgani bois, oʻrta taʼlim maktabiga bormasimdan 
oldin oʻqish, yozishni oʻrganib olganman. Birinchi 
sinfga borgan ilk kunimda sinf doskasiga oʻz ism-
familiyamni yozganman. Buni birinchi oʻqituvchim 
tez-tez eslatib turadi. Ilm baxt kaliti, imkoniyat 
maydoni ekanini uqtirgan bobom qoʻlimdan yetaklab 
Quva tumanidagi oʻquv markaziga yetaklab borgan. 
Shu bois, ingliz tilini oliy taʼlim muassasalariga 
tayyorgarlik koʻrayotgan abituriyent aka-opalarim 
bilan birga intensiv ravishda oʻzlashtirganman.

— 2025-yil men uchun unumli va barakali 
keldi. Faoliyatimdagi yuksak natijalar ruhimni 
koʻtardi. Oldimga qoʻyilgan maqsadlarga 
ozmi-koʻpmi erishdim. “Meros Hospital” 
klinikasida yurak jarrohligi boʻlimini tashkil 
qildik. Shuningdek, fizioterapiya orqali 
insult, infarktga chalingan kishilarni davolash 
markazi ishga tushirildi. Nogironligi bor 
insonlarni kunduzi parvarishlab, davolab, 
kechki soatlarda uyiga ketishiga sharoit 
yaratdik. Maqsad — ularni qarovsiz 
qoldirmaslik, biror narsaga zoriqish, ehtiyoj 
sezmasligini taʼminlash. Kechki soatlarda 
oila davrasida boʻlish ularning yaqinlari 
mehrini his qilib yashashiga imkon beradi. 
Inson sifatida qadr va mehrga munosibligini 
tushunadi.

2025-yilda “Shuhrat” medali bilan 
taqdirlandim. Mamlakatimizda ilk bor 
tashkil etilgan “Inson faxri” milliy 
mukofoti tanlovida “Chegarasiz yaxshilik” 
nominatsiyasi gʻolibi boʻldim. Bu eʼtirofni 
katta hayajon bilan qabul qildim. Men 
uchun mukofot faqat shaxsiy yutuq emas, 
balki yonma-yon odimlayotgan jamoamniki, 
qolaversa, aziz xalqimizniki. Mukofot 
muqim yashash joyiga ega boʻlmagan 
fuqarolarga uy qurib berganim, imkoniyati 
cheklangan bemorlar uchun bepul shifoxona 
tashkil etganim uchun berildi. Aslida, 
faoliyatim davomida nimaiki qilgan boʻlsam, 
buni eʼtirof, olqish ilinjida qilmaganman. 

OLTIN  AVLODMIZ

ishonchga  munosib 
bO‘lish  saodati

Amerika — sehrli diyor, 
Uxlar edi Kolumb ham hali, 
Dengiz ortin yoritdi ilk bor, 
Beruniyning aql mashʼali... 
Bu shoh satrlarni kitoblarda hijjalab oʻqigan 
kezlarim ummon ortidagi sehrli diyorga borish 
istagi koʻnglim tubidan joy olgan. Lekin faqat 
orzu bilan maqsadga yetib boʻlmaydi. Orzuga 
yarasha harakat qilish kerak. Odam harakatga 
kelishi uchun unda imkoniyat, ishonch boʻlishi 
zarur.

Dilafroʻz SOBIROVA, 
Prezident maktabining 11-sinf oʻquvchisi, 
Harvard universiteti granti sohibasi

Yana bir yil ortda qoldi. U faqat taqvim varaqlarida emas, kishilar ongu shuurida ham oʻz izini 
qoldirib ketdi. Ortga nazar tashlar ekanmiz, “nimalarga ulgurdik, galdagi vazifalarimiz nimadan 

iborat” kabi savollar har birimizning koʻnglimizdan oʻtishi tabiiy.

Yurtimiz 
salohiyatlilarni 

EʼZOZlaydi
Muhiddin NOʻMONJONOV, 

Andijon davlat tibbiyot instituti biologik 
kimyo kafedrasi assistenti, “Mard oʻgʻlon” 

davlat mukofoti 
sohibi:

ulugʻlaydigan narsa uning unvoni emas, 
balki xalq ishonchiga qay darajada munosib 
boʻla olishi ekan.

Shundan soʻng men dunyoga shaxsiy 
manfaat yoki qisqa muddatli natijalar 
nuqtayi nazaridan emas, balki jamiyatga 
qanchalik foyda keltira olishim nuqtayi 
nazaridan qaray boshladim. 2025-yil menga 
bir haqiqatni oʻrgatdi: yutuq  manzil emas, 
balki yanada katta xizmatlarga chorlovchi 
yoʻl boshi ekan.

Dunyoqarashimdagi eng katta 
oʻzgarish masʼuliyat hissi 
ortgani, har bir harakatim 
yoshlar uchun namuna 
boʻlishi mumkinligini anglab 
yetganimdir.

ILM  SABAB  MILLIARDER 
O‘QUVCHIga  aylandim

Yakunlangan yil butun hayotimga, 
barcha orzularimga mustahkam 
poydevor qoʻygan yil boʻldi, desam 
xato boʻlmaydi. Chunki shu yil Xalqaro 
kimyo olimpiadasidagi natijam sabab 
milliarder oʻquvchiga aylandim. 
Minglab yoshlar men va men kabi 
olimpiada gʻoliblariga havas koʻzi bilan 
boqdi. Koʻplab ota-onalarda bilimga 
investitsiya kiritish istagi oshdi.

Daler RAHIMOV, 
Xalqaro kimyo olimpiadasi 
oltin medali sohibi

Orzum — elimiz 
roziligiga erishish

Nasim KOMILOV, 
Samarqand shahridagi “STD Health 

Med” masʼuliyati cheklangan jamiyati 
taʼsischisi, “Shuhrat” medali, 

“Inson faxri” milliy mukofoti sohibi:

Yordamga muhtoj insonlarga befarq qaray 
olmayman. Qolaversa, oʻzganing dardiga 
darmon boʻlish xalqimizning qonida bor. Men 
ana shu xalqning kichik vakiliman. Shifokor 
uchun eng katta vazifa inson hayotini asrash 
va bemorga umid berish. Shu masʼuliyat hissi 
meni bir zum boʻlsa-da, tark etmaydi.

Ortda qolgan yilni sarhisob qilarkanman, 
erishgan barcha muvaffaqiyatlarim zamirida 
yurtimizdagi tinchlik-osoyishtalik muhiti,  
tadbirkorlikka berilayotgan imtiyoz, 
qulayliklar, shart-sharoit yotganini his 
qilaman. Imkoniyat va imtiyoz emin-erkin 
faoliyat yuritishimiz, daromad topishimizga 
zamin boʻlyapti. Aholi farovonligini oshirish,  
yurtdoshlarimiz ogʻirini yengil qilish, 
salomatligi, hayoti sifati yaxshilanishiga 
koʻmak berish biz, tadbirkorlar uchun katta 
vazifa va burch. Men zimmamdagi ana shu 
vazifani bajaryapman, xolos.

“Meros Hospital” shunchaki zamonaviy 
klinika emas. Ilm, texnologiya va 
insonparvarlik uygʻunligini bir yerda 
jamlashga harakat qildik. Tibbiyotning eng 
zamonaviy yutuqlaridan foydalanyapmiz. 
Janubiy Koreyada yaratilgan Revo-i 
robotlashtirilgan tizimi jarrohlik 
amaliyotlarida keng qoʻllanilyapti. Toʻrtta 
mexanik qoʻl, 3D vizualizatsiya, minimal 
kesishlar va maksimal aniqlik operatsiya 
muvaffaqiyatli oʻtishini taʼminlab, bemorlar 
tezroq oyoqqa turishida qoʻl kelmoqda. 
Jarroh har bir harakatni toʻliq nazorat qiladi, 
bemor salomatligida esa asorat kuzatilmaydi. 
Neyrojarrohlik sohasida aqlli tizim — 
Brainlab Curve yangi avlod neyronavigatsiya 
platformasi keng qoʻllanilyapti. U jarrohga 
har bir harakatni yuksak aniqlikda bajarish, 
qarorlarni real vaqtda qabul qilish imkonini 
beradi. Texnologiya va tajribaning uygʻunligi 
“Meros Hospital”ni mintaqaning eng ilgʻor 
klinikalaridan biriga aylantirishiga umid 
qilaman.

Har yangi yilda natijalar sarhisob 
qilinib, eng faol xodimlarni taqdirlash 
anʼanaga aylangan. Eng kichik qismlardan 
tortib, sovgʻalar, ragʻbatlantirishlar va 
mukofotlargacha puxta tayyorgarlik koʻriladi. 
Chunki aminman, ragʻbat bor joyda oʻsish 
boʻladi.

2026-yilda faoliyatimni kengaytirishni 
rejalashtirganman. Yangi ish oʻrinlari tashkil 
etiladi. Onkologik kasalliklarni davolashga 
moʻljallangan klinika ochish niyatim bor. 
Asosiy vazifa va kelajakdagi rejalarimning 
negizida xalqimiz, bemorlarning tibbiyot 
xodimlaridan roziligiga erishish, onkologik 
yordam koʻrsatish tizimini dunyoning 
eng yetakchi mamlakatlari qatoriga olib 
chiqishdir. Albatta, istiqboldagi bu rejalar 
amalga oshishi uchun yurtimizda barcha 
sharoitlar yaratilgan va buning uchun 
izlanish, ishonch va shaxdam harakat boʻlsa 
bas.

“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri
Risolat MADIYEVA yozib oldi.

Aholi farovonligini oshirish,  yurtdoshlarimiz ogʻirini yengil 
qilish, salomatligi, hayoti sifati yaxshilanishiga koʻmak berish biz, 
tadbirkorlar uchun katta vazifa va burch. Men zimmamdagi ana 
shu vazifani bajaryapman, xolos.

Zero, xalqaro fan olimpiadalari gʻoliblari 
uchun katta miqdorda beriladigan mablagʻ 
haqiqatan oʻz egalariga yetib bordi. Yaqin-
yaqingacha ham fan olimpiadasi ortidan 
oʻqituvchining millioner, oʻquvchining 
milliarder boʻlishi ustozlarning, biz kabi 
yoshlarning xayoliga ham kelmagan. Hatto 
koʻplab chet davlatlarda ham bunday 
moddiy qoʻllov yoʻq ekan. Olimpiada 
safarida boshqa davlatdagi oʻquvchilar bilan 
suhbatlashganimizda bizdagi mukofot haqida 
eshitib, hayron boʻlib qoladi. Ochigʻini 
aytganda, bunday eʼtibor va ragʻbat yoshlarni 
benihoya ruhlantiradi.

Shu maʼnoda, 2025-yil mamlakatimiz 
xalqaro olimpiadalar tarixidagi eng 
rekord natijalar bilan tarixga kirdi, desak 
boʻlaveradi. Men kabi yoshlar 200 dan ziyod 
medal shodasi bilan vatanga qaytdi. Albatta, 
bunday katta natija oʻz-oʻzidan boʻlib qolgani 
yoʻq. Avvalo, Prezidentimizning taʼlimga 

alohida eʼtibori, ustozlarimizning zahmatli 
mehnati, ota-onamizning qoʻllovlari bilan 
erishdik bunga. Qolaversa, tinimsiz izlanish, 
oʻz ustimizda muntazam ishlaganimiz, 
kamchiliklarimizni doʻstona muhokama 
qilganimiz, oʻzaro fikr almashganimiz bilim 
va tajribamizni yanada oshirdi. 90 dan ziyod 
davlatdan kelgan 400 ga yaqin oʻquvchi 
orasida gʻalabaga erishish oson emas. 
Toʻgʻri, avval ham boshqa Xalqaro kimyo 
olimpiadalarida qatnashganman. Biroq oltin 
medal uchun jiddiy ishlanadi. Birinchi oltinni 

olishdan oldin ketma-ket 4 marta kumush 
olganimda buni chuqur his qilganman. 
Ilk bor 8-sinfda Xalqaro olimpiadaga 
qatnashganimda medal ololmaganman. 
Albatta, bu ruhiyatimga salbiy taʼsir qilishi 
barobarida magʻlubiyatlar oldida tik turishga 
ham undagan. Qolaversa, oilamizda ilm olish 
masalasi doimo birinchi oʻrinda boʻlgan. 
Fan olimpiadalariga shunchaki qatnashib, 
oʻzimni sinab koʻrish men uchun emasdi. 
Uydagilar meni qoʻllab-quvvatlab, oldinda 
turgan gʻalabalarga ruhlantirdi. Oʻz ustimda 
koʻproq ishlashga kirishdim. Bir kun, albatta, 
men ham oltin medal bilan qaytaman deb 
niyat qildim.

2024-yili mehnatlarim samarasi oʻlaroq, 
9-oʻrin bilan oltin medalga sazovor boʻldim. 
Bu yuqori natija edi. Chunki bundan oldingi 
oltin 22-oʻrin bilan olingan. 2025-yil ham 
oltin medal darajasida natija koʻrsatib, 
Oʻzbekistonga yorugʻ yuz bilan qaytganim 
uchun meni qoʻllab turgan barchaga rahmat 
aytaman. Milliarder olimpiadachilarga 
havas qilib turgan tengdoshlarimdan 
esa, avvalo, maqsadi yoʻlida qatʼiyatli 
boʻlishni soʻrayman. Ilm olish igna bilan 
quduq qazishdek gap ekani juda toʻgʻri. 
Uyqu, internetdan nooʻrin foydalanish 
kamaytirilgandagina ilm choʻqqilarini zabt 
etish mumkin. Zero, 2026-yilda nufuzli 
Xalqaro kimyo olimpiadasiga mezbonlik 
qilish Oʻzbekistonga topshirildi. Bu koʻplab 
ilm toliblari uchun katta imkoniyatdir.

Ayni paytda dunyodagi 
TOP-10 talikka kiruvchi 
oliygohlarga kirishga 
tayyorgarlik koʻryapman. 
Nasib qilsa, kimyo 
muhandisligi yoʻnalishida 
tahsil olib, ilmiy faoliyatimni 
davom ettiraman. Bu orqali 
esa kelajakda oʻz kasbimning 
yetuk mutaxascisiga aylanib, 
xalqaro arenalarda davlatimiz 
bayrogʻini bundan-da baland 
koʻtarmoqchiman.

2025-yil mamlakatimiz ijtimoiy-iqtisodiy, maʼnaviy 
va maʼrifiy hayotida chuqur oʻrin olgan davr sifatida tarix 
sahifasiga muhrlandi. Muvaffaqiyatlar va oʻzgarishlar har 
bir yurtdoshimiz hayotida aks etdi. Muhimi, natijalar faqat 
tashqi voqeliklar bilan chegaralanib qolmadi, oʻzgarishlar 
insonlarning ongi, fikrlash tarzi va qadriyatlar tizimida ham 
oʻz ifodasini topib bormoqda.

Ayniqsa, yoshlar uchun oʻtgan yil kutilmagan xulosalar,  
yorqin voqeliklar, unutilmas taassurotlarga boy boʻldi. 
Ularning har bir tashabbusiga yelkadosh boʻlindi, salohiyatini 
roʻyobga chiqarish uchun tashkiliy imkoniyatlar yaratildi.

Koʻpgina sohalarda eʼtiborga molik muvaffaqiyatga 
erishgan yurtdoshlarimizning bugun oʻz aytar soʻzi bor. 
Keling, ularning mulohazalari bilan tanishamiz.

Bobom bizni ilmga qanday qiziqtirgan, oʻqishimizga 
sharoit yaratib bergan boʻlsa, Prezidentimiz barcha 
oʻzbekistonlik yoshlarga xuddi shunday munosabatda 
boʻlyapti. Shu jihatdan davlatimiz rahbarini bobomday 
yaxshi koʻraman. Mana, masalan, 2021-yilda 
Fargʻona shahrida Prezident maktabi faoliyat 
boshladi. Oʻshanda sinovlardan muvaffa
qiyatli oʻtib, nufuzli maktabning 7-sinfiga 
qabul qilindim. Bu taʼlim maskanidagi 
sharoit va imkoniyatlar, ustozlarimizning 
ilmiy salohiyati, qoʻllab-quvvatlashi 
bilim olish, fanlarni oʻzlashtirishdagi 
imkoniyatlarimizni yanada 
kengaytirdi. Xususan, xalqaro 
IELTS imtihonidan 8 ball, SAT 
imtihonidan esa 1540 ball 
toʻpladim. Nemis tili boʻyicha 
imtihonda B2 darajani qoʻlga 
kiritdim. Bularga qoʻshimcha 
ravishda rus va turk 
tillarini ham mukammal 
oʻzlashtirdim.

Men tanlagan Harvard 
universitetidan shu 
kungacha 75 ta Nobel 
mukofoti sohibi yetishib 
chiqqan. Dunyoning nufuzli 
oliy taʼlim muassasasida 
oʻqib, biologiya va axborot 
texnologiyalari yoʻnalishida 
ilmiy tadqiqotlar 
qilmoqchiman. Maqsadim 
yurtimizda sogʻliqni saqlash 
tizimini raqamlashtirish, atrof-
muhit muhofazasiga foyda 
beradigan kashfiyotlar qilish. 
Buning uchun barcha sharoit va 
imkoniyat yetarli.

— Yaratilayotgan imkoniyatlardan 
bahramand boʻlayotgan yoshlardan biriman. 
40 dan ortiq maqolam respublika va xalqaro 
jurnallarda eʼlon qilingan. Shuningdek, 
22 ta patentga mualliflik guvohnomasini 
qoʻlga kiritganman. Ikkita ilmiy loyiham 
amaliyotda qoʻllanilmoqda.

2025-yil mamlakatimiz yoshlari 
hayotida imkoniyatlar yanada kengaygan 

yil boʻldi. Yoshlar taʼlim, tadbirkorlik va 
jamiyat hayotida faol ishtirokchiga aylandi. 
Shu jumladan, oʻtgan yil men uchun faqat 
yutuqlar emas, balki katta masʼuliyatni ham 
anglatdi. “Mard oʻgʻlon” davlat mukofotiga 
sazovor boʻlish shaxsiy yutugʻimdan koʻra, 
ishonch, ishtiyoq va vatan oldidagi burchni 
yanada chuqur his etishga undagan voqea 
sifatida oʻz izini qoldirdi.

Mukofotni qabul qilgan onlarimda bir 
fikr qalbimda mustahkam oʻrnashdi: insonni 

YANGI O‘ZBEKISTON
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Uchinchi Renessans poydevori

2026-yil 6-yanvar, 2-son

6 Mezon

Davlatimiz rahbari maʼruzalaridan 
birida Oʻzbekistondagi Islom sivilizatsiya
si markazi tashkil qilinishidan asosiy maqsad 
xalqimizning bunyodkorlik dahosi bilan barpo 
etilgan ana shunday noyob merosni ilmiy 
asosda har tomonlama chuqur oʻrganish, 
yurtimizdan yetishib chiqqan buyuk alloma va 
mutafakkirlarning hayoti hamda ilmiy-ijodiy 
faoliyati haqida yaxlit tasavvur uygʻotish, 
ular bilan aholi va jahon jamoatchiligini keng 
tanishtirish, xalqaro miqyosda dinlararo va 
sivilizatsiyalararo muloqotni yoʻlga qoʻyish, 
inson qalbi va ongini egallash uchun turli 
xavf-xatarlar kuchayib borayotgan bugungi 
murakkab davrda islom dinining insonparvarlik 
mohiyatini ochib berish ekanini taʼkidlagan edi.

Prezidentimiz loyihaning amalga oshirilishi 
jarayonini muntazam kuzatib bordi. Tamal toshini 
qoʻyishdan boshlab qurilish va bunyodkorlikning 
har bir bosqichida qurilish maydoniga tashrif 
buyurib, ishlarning borishini koʻzdan kechirishni 
kanda qilmadi. Tanishish jarayonida kerakli 
maslahatlar berdi, mutaxassislar ishtirokida 
majmua tarhiga zarur oʻzgartirish va 
qoʻshimchalar kiritdi, takomillashtirdi.

Qiyosi yoʻq megaloyiha
Maʼrifat, ilm-fan va taʼlim Uchinchi 

Renessans sari dadil qadam qoʻyayotgan 
mamlakatimizning asosiy harakatlantiruvchi 

kuchiga aylandi. Yangi 

Oʻzbekistonda ilm-fan, innovatsion 
texnologiyalar va ilgʻor kashfiyotlar barchamiz 
orzu qilgan uygʻonish davri sari ruhlantirmoqda. 
Ajdodlarimizning maʼnaviy merosi esa 

zamonaviy davlatchiligimiz taraqqiyotida 
mustahkam hamda munosib ifodasini topayotir.

Mahobatli inshoot qadimgi meʼmoriy 
obidalarimiz shaklida bunyod etilgan. Milliy 
gumbaz va peshtoqlar, naqshlarning ajoyib 
uygʻunligi unga alohida koʻrk bagʻishlagan. 
Majmuaning toʻrt tomonida balandligi 34 metrli 
peshtoqlar, oʻrtada 65 metrli gumbaz qurilgan.

Markazning eng asosiy qismidan Qurʼoni 
karim zali joy olgan. Bu yerda musulmon 
dunyosining maʼnaviy durdonasi — qadimiy 
Usmon Musʼhafi joylashtirildi. Shuningdek, 
muqaddas kitobning somoniylar, qoraxoniylar, 
xorazmshohlar, Oʻzbekxon, temuriylar va 
boshqa tarixiy sulolalar davrida bitilgan 
nusxalari hamda eski oʻzbek tilidagi maʼnolar 
tarjimalari qoʻyildi. Qurʼoni karimning 
jahondagi eng nodir qoʻlyozmalaridan 
namunalar ham oʻrin oldi.

Markazda 460 oʻrinli anjumanlar zali bor. 
Bu yerda turli xalqaro uchrashuvlar, anjumanlar 
oʻtkazish uchun zarur sharoit yaratilgan, eng 
soʻnggi rusumdagi texnika vositalari bilan 
oʻrnatilgan. Oʻtgan yili avgustda majmua 
bilan tanishish asnosida davlatimiz rahbari 
Oʻzbekiston ulugʻ tarixga ega mamlakatligi, 
buyuk ajdodlarimizning ilmiy-madaniy merosi 
insoniyat tarixida oʻchmas iz qoldirgani, 
dunyo hamjamiyatini undan xabardor qilishda 
ushbu markazning oʻrni beqiyos ekanini 

taʼkidlagan edi.

Bu yerga kirgan 
kishi asrlar davomida ilm-

fan, maʼnaviyat, maʼrifat va 
madaniyat yoʻlida qilingan beqiyos 

ishlarga guvoh boʻladi. Jumladan, Imom 
Buxoriy, Moturidiy, Ahmad Fargʻoniy, Abu 
Nasr Forobiy, Muhammad Xorazmiy, Abu 
Rayhon Beruniy, Abu Ali ibn Sino, Burhoniddin 
Margʻinoniy, Mahmud Zamaxshariy, Mirzo 
Ulugʻbek, Alisher Navoiy, Zahiriddin Bobur, 

Ali Qushchi kabi alloma va mutafakkirlar 
ziyoratchilarni ezgulik, insonparvarlik va 
hidoyatga chorlaydi.

Majmuada “Islomdan avvalgi 
sivilizatsiyalar”, “Birinchi Renessans davri”, 
“Ikkinchi Renessans davri”, “Oʻzbekiston 
XX asrda”, “Yangi Oʻzbekiston — yangi 
Renessans” kabi boʻlimlar tashkil etilgan. 
Mazkur davrlar tarixi turli ashyolar, qoʻlyozma 
manbalar, suratlar va multimediali vositalar 
orqali namoyish etilgan. Tarixdagi yetuk 
ulamolarning islom maʼrifatiga qoʻshgan 
hissasi atroflicha yoritilgan.

Ayni vaqtda majmuada Bibixonim, 
Xonzodabegim, Gavharshodbegim, 
Gulbadanbegim, Nodirabegim, Uvaysiy, Anbar 
otin kabi tariximizda chuqur iz qoldirgan 
ayollarning ilm-maʼrifat homiysi sifatidagi 
faoliyati ham ifodalangan.

* * *
Oʻzbekistondagi Islom sivilizatsiyasi 

markazi va uning tevaragida qilingan bun
yodkorlik ishlari hamda oʻzgarishlar har qanday 
odamni mahliyo etadi. Poytaxtning tarixiy 
Qorasaroy, unga tutash Zarqaynar koʻchalarini 
bugun tanish qiyin. Qorasaroy koʻchasida 
avtomobillar uchun qurilgan yer osti yoʻli, 
ikki chekkada mumtoz usulda qad rostlagan 
mehmonxonalar, savdo rastalari, Zarqaynarning 
Eski joʻva bozoriga olib chiqadigan tor va uzun 
koʻchasidagi qadimiy uslubdagi taʼmirlash 
ishlaridan hayratga tushadi kishi. Ayniqsa, 
majmua, yondosh inshoot va tutash hududlar 
oqshom pallasi chiroqlar nurida alohida fusun 
kasb etadi.

Euronews telekanali Oʻzbekistondagi Islom 
sivilizatsiyasi markaziga bagʻishlangan, uning 
noyob meʼmoriy yechimlarini yorituvchi 
maxsus reportajlarini bir necha kun efirga 
uzatdi.

“Vatan haqida qoʻshiq”
Ancha yillar avval, kasbimning sir-asrorini 

toʻliq anglamagan davrimda bir gazetada xuddi 
shunday sarlavhali maqola berilgandi. Muallifi 
yodimda yoʻq, lekin taniqli shoir yoki yozuvchi 
emasdi. “Vatan haqida qoʻshiq” biror sheʼr 
yoki qoʻshiq tahlili boʻlsa kerak degan oʻy 
bilan maqolani oʻqishga kirishganim yodimda. 
Matnda nazm, ohang, kuy va ijro haqida hech 
qanday gap yoʻq, lekin u sheʼr kabi ravon 
oʻqilar, rostdan ham qoʻshiq misoli oʻzidan 
ohang taratar edi. Muallif maqolada Vatani, 

yurti, tabiati, urf-odatiyu odamlarini madh 
etgan edi.

Bugun Toshkentning Eski shahar 
qismiga yoʻli tushgan odam borki, hayratini 
yashira olmayapti. Oʻzbekistondagi Islom 
sivilizatsiyasi markazidagi bunyodkorlik 
ishlari oddiy sayyohni ham, nufuzli delegatsiya 
vakillariyu davlat rahbarlarini ham ommaviy 
axborot vositalari, ijtimoiy tarmoqlar orqali oʻz 
taassuroti bilan oʻrtoqlashishga undamoqda. 
Ushbu dil izhorlarini esa ulardagi harorat va taft 
tufayli Vatan haqida qoʻshiq, bizning Vatanimiz 
haqida qoʻshiq sifatida qabul qilish mumkin.

Aleksandr Vuchich,
Serbiya Prezidenti:
— Men avvalroq Oʻzbekistonga kelmay, 

katta xatoga yoʻl qoʻyganman. Bu mamlakatga, 
albatta, keling! Men bu mamlakatga avvalroq 
kelmasdan juda katta xatoga yoʻl qoʻyganman. 
Imkoningiz boʻldimi, bu mamlakatni koʻrgani, 
albatta, keling.

Santyago Penya,
Paragvay Respublikasi Prezidenti:
— Oʻzbekiston tarixi haqiqatan beqiyos. 

U besh ming yillik taraqqiyotni qamrab olgan 
ulkan sivilizatsiyadir. Bir millatni anglash 
uchun uning tarixini bilish kerak. Bu yerda 
esa tarix juda boy. Insoniyat tamadduniga 
ulkan hissa qoʻshgan koʻplab ilmiy va 
madaniy yutuqlar aynan shu zamindan kelib 
chiqqan. Oʻzbekistonning eng katta boyligi 
tarixiy merosi, ilmiy yutuqlari va madaniy 
sivilizatsiyasidir. Masalan, algebra yoki tibbiyot 
sohasidagi ilk mukammal ilmiy asoslar shu 
yurtdan kelib chiqqanini koʻpchilik bilmaydi. 
Men bu tashrifdan juda ruhlandim. Paragvay 
Oʻzbekiston bilan kelgusidagi istiqbolli 
hamkorlikka tayyor.

Rana Ihsaan Afzal,
Pokiston Bosh vaziri devonida savdo 

boʻyicha koordinator:
— Bunday markazni dunyoning hech bir 

joyida koʻrmaganman. Bu yerga kirgan odam 
tarixning turli davrlarida sayohat qilgandek 
boʻladi. 3D sahnalar, multimediali taqdimotlar 
va ilmiy izohlar oʻtmishni aynan koʻz 
oldingizda jonlantiradi. Oʻzbekiston necha 
ming yillik ilm-fan merosini bir joyga jamlab, 
zamonaviy talqinda namoyish eta olgani — 
juda katta yutuq.

Oʻzbekiston — Pokiston aloqalari ayni 
paytda yangi bosqichga koʻtarilgan. Savdo, 

transport va diplomatik hamkorlik koʻlami yil 
sayin kengaymoqda. Ikki mamlakat oʻrtasida 
toʻgʻridan toʻgʻri aviareyslar yoʻlga qoʻyilgani 
ham bu hamkorlikka yorqin misoldir.

Mita Tanjung,
Indoneziya musulmon haj tashkilotchilari 

assotsiatsiyasi raisi:
— Bu markaz Oʻzbekiston sivilizatsiyasi, 

tarixi, donishmandligi va maʼnaviyatining butun 
jozibasini oʻzida jamlagan. Har bir boʻlimdagi 
eksponatlar juda qimmatli. Majmuadagi barcha 
goʻzallik, ajoyib maʼlumotlar, tarixiy boyliklarni 
koʻrish — men uchun katta baxt. Oʻzbekistonda 
qadimdan to hozirgacha boʻlgan butun sivilizatsiya 
mujassamligiga guvoh boʻldim. Vizual zal, 
ayniqsa, Kaʼba kisvasi namoyish etilgan boʻlim 
katta taassurot qoldirdi. Bu maskan indoneziyalik 
musulmon sayyohlar uchun ham juda muhim. 
Kelgusida biz ham Oʻzbekistonning buyuk 
sivilizatsiyasi, tarixi va madaniyatini yanada koʻp 
odam kelib koʻrishiga hissa qoʻshamiz.

Muhammad Gazali,
Indoneziya umra va haj sayyohlik 

agentliklari assotsiatsiyasining mintaqalar 
raisi:

— Bu markaz nihoyatda chiroyli, qadimgi 
sivilizatsiya merosi zamonaviy va ilgʻor 
texnologiyalar bilan uygʻunlashtirilgani juda 
hayratlanarli. Unga kirganingizda goʻyo oʻsha 
davrga tushib qolgandek, tarix sahifalari qatida 
sayr qilayotgandek boʻlasiz.

Markaz muzeyida Birinchi va Ikkinchi 
Renessans hamda Yangi Oʻzbekiston davrlari 
shukuhi bor. Menimcha, bu juda qiziqarli va 
oʻziga xos tajriba. Shu sababli Indoneziyadagi 
yurtdoshlarimizni ham bu maskanga kelib, 
tosh davridan islom dinining kirib kelishigacha 
boʻlgan taraqqiyotni oʻz koʻzi bilan koʻrishga 
chorlayman.

Tahir Farooq,
“Daily Ittehad” media guruhi bosh 

muharriri:
— Oʻzbekiston oʻz tarixini nafaqat saqlab 

qolgan, balki uni yangi avlod uchun eng 
zamonaviy uslubda jonlantirib bera olyapti. 
Har bir zalda ilm bor, har bir ekspozitsiya 
oʻtmishning yangi sahifasini ochadi. Sunʼiy 
intellekt va multimediali texnologiyalarning 
bunday uygʻunligi tarixni yanada chuqur 
anglashga yordam beradi.

Qurʼon zalidagi noyob qoʻlyozmalar, buyuk 
allomalar merosi, markaz konsepsiyasining 

izchil ilmiy asoslangani va maʼrifiy ruhini 
alohida eʼtirof etish lozim. Islom sivilizatsiyasi 
markazi — “tarixni jonlantirgan, ilm va 
texnologiyani uygʻunlashtirgan noyob xazina” 
boʻlib, uni dunyo miqyosida keng targʻib qilish 
zarur.

Muhammad bin Sulayem,
Xalqaro avtomobil federatsiyasi (FIA) 

prezidenti:
— Oʻzbekiston hukumati va shaxsan 

Prezidentiga bu markazni oʻz koʻzimiz bilan 
koʻrish imkonini bergani uchun chin dildan 
minnatdorlik bildiraman. Bu yerda ilgari oʻzim 
bilmagan koʻplab maʼlumotlarni koʻrdim. 
Menimcha, bu Oʻzbekistonning yashirin 
xazinasi. Bu yurt dunyoga yoygan ilmiy 
meros haqida koʻpchilik hali ham yetarlicha 
xabardor emas. Qurʼonga bagʻishlangan zalda 
asl qoʻlyozmalarni koʻrganim, yoʻqolib ketgan 
yoki turli yoʻllar bilan boshqa mamlakatlarga 
oʻtib ketgan nodir manbalarni qayta jamlash 
boʻyicha Prezidentning shaxsiy tashabbusi 
haqida eshitganim meni chuqur hayajonga soldi.

Bu maskan dunyo miqyosida yanada 
keng targʻib qilinishi kerak. Muhammad 
Xorazmiy, Imom Buxoriy, Abu Ali ibn Sino 
kabi buyuk shaxslarning ilmiy merosini global 
miqyosda namoyish etish — bizning ham 
burchimiz. Oʻzbekistonning islomdan avvalgi 
davrdan bugungacha boʻlgan taraqqiyoti, 
islom madaniyatiga qoʻshgan ulkan hissasi 
— bularning barchasi meni hayratga soldi. 
Eng muhimi, bu maskan odamni asl haqiqatga 
qaytaradi: tarixdan saboq olib, dadil olgʻa 
yurish kerak degan gʻoyani beradi.

Abu Rayhon Beruniy, Muhammad 
Xorazmiy, Abu Nasr Forobiy, Imom Termiziy, 
Imom Buxoriy, Abu Ali ibn Sino kabi ulugʻ 
zotlar jahon taraqqiyotining poydevoriga 
aylangan ilmiy yutuqlarni yaratgan boʻlsa-da, 
bugun dunyoning koʻplab mamlakatlarida ular 
haqida yetarli bilim mavjud emas. Markaz 
faoliyati tarixiy merosni global miqyosda targʻib 
qilish yoʻlidagi nihoyatda muhim tashabbusdir.

Jalya Azizova,
Xalqaro Qizil yarim oy jamiyatining 

Sharqiy Yevropa va Markaziy Osiyo 
mamlakatlari boʻyicha mintaqaviy 
koordinatori:

— Markazning meʼmoriy yechimi, zal va 
yoʻlaklar konsepsiyasi, tarixiy davrlarning 
bosqichma-bosqich ochib berilishi — juda 
taʼsirli. Islomdan avvalgi yodgorliklardan 
tortib, Sharq uygʻonish davrlarigacha boʻlgan 
jarayonning bunday professional yoritilishi 
meni juda ilhomlantirdi.

Julian Ananda,
Indoneziya “Halal Tour” sayyohlik 

agentligi aʼzosi:
— Oʻzbekistondagi islom sivilizatsiyasi 

markazi — nihoyatda ajoyib maskan. Bu yerda 
zulmat davridan boshlab oltin davrgacha, yaʼni 
islom sivilizatsiyasi shakllangan davrgacha 
boʻlgan boy tarix mujassam.

Mazkur ulkan majmua Oʻzbekiston 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev tashabbusi 
bilan barpo etilgan boʻlib, uning arxitekturasi, 
dizayni va mazmuni bilan kelgan har bir 
kishini hayratga soladi. Oʻzbekistonga kelgan 
mehmonlar, albatta, bu maskanda boʻlishi 
kerak. Chunki bu majmua nafaqat goʻzal, balki 
chuqur maʼnaviy va tarixiy mazmunga ega.

Biljana Milosevich,
Xalqaro Qizil yarim oy jamiyatining 

Markaziy Osiyo boʻyicha mintaqaviy 
delegatsiyasi rahbari:

— Bu markazga ilk bor kelyapmiz va 
chin dildan aytishim kerak: men bu yerda 
koʻrganlarimdan hayratdaman. Ekspozitsiyalar 
nafaqat ilmiy asoslangan, balki juda zamonaviy 
va taʼsirli tarzda yasalgan. Interaktiv boʻlimlar 
orqali tarix qaʼriga tushgandek boʻlasiz.

Eng muhimi bu maskanning insoniyat 
merosi qadrini yuksaltiruvchi, tinchlik va 
oʻzaro hurmat gʻoyalarini tarannum etuvchi 
tabarruk joy ekanida. Oʻzbekiston xalqiga 
va Prezidentiga bunday ulkan loyiha uchun 
minnatdorlik bildiraman.

* * *
Bu kabi kuy va ohangga aylanuvchi 

samimiy bitiklar kishining koʻngil tubidan 
chiqadi. Zero, markazning markaziy maʼrifat 
markazi oldiga qoʻyilgan muhim vazifalardan 
koʻzlangan maqsad ham shu — milliy 
tariximizning yangilangan timsolini yaratish 
va yosh avlod qalbida yurtimiz allomalarining 
oʻlmas merosiga yuksak muhabbat uygʻotishdir. 
Oʻz Vatanini sevgan, tarixi va qadriyatlarini 
ulugʻlagan insonlargina munosib kelajak 
davomchilari boʻla oladi. Ularni tarbiyalashda 
esa Oʻzbekistondagi Islom sivilizatsiyasi 
markazining oʻrni beqiyos.

O‘zbekistondagi Islom sivilizatsiyasi markazi va uning tevaragida 
qilingan bunyodkorlik ishlari hamda o‘zgarishlar har qanday 

odamni mahliyo etadi.

XALQIMIZNING BUNYODKORLIK DAHOSI 
BILAN BARPO ETILGAN NOYOB MEROS

Ushbu maqolani 
QOraqalpoq 

tilida ham 
o‘qish uchun 

QR-kodni skaner 
qiling!

Nodir MAHMUDOV, 
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Boshlanishi 1-betda

Mahobatli 
inshoot qadimgi 
meʼmoriy 

obidalarimiz shaklida 
bunyod etilgan. Milliy 
gumbaz va peshtoqlar, 
naqshlarning ajoyib 
uygʻunligi unga alohida 
koʻrk bagʻishlagan. 
Majmuaning toʻrt 
tomonida balandligi 
34 metrli peshtoqlar, 
oʻrtada 65 metrli gumbaz 
qurilgan.
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